

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72408059B	<b>233 Abad Cervera, Sarai</b> Nº Orden ARABA: 104 BIZKAIA: 149	017,9211	036,2318	008,5098	016,0000	<b>060,7416</b>
09022324E	<b>340 Acedo Duran, Eva Maria</b> Nº Orden ARABA: 153 BIZKAIA: 225	015,7706	031,8840	006,5460	000,0000	<b>038,4300</b>
45816876W	<b>122 Acedo Lopez, Elisa</b> Nº Orden BIZKAIA: 74	027,9570	056,5217	016,0377	016,0000	<b>088,5594</b>
20176582Q	<b>356 Acedo Moral, Esther</b> Nº Orden BIZKAIA: 239	017,5627	035,5072	000,0000	000,0000	<b>035,5072</b>
72450430Q	<b>135 Adrian Arrizabalaga, Edurne</b> Nº Orden GIPUZKOA: 68	019,7133	039,8551	028,4751	016,0000	<b>084,3302</b>
72496125X	<b>161 Agirretxe Oreja, Garbiñe</b> Nº Orden GIPUZKOA: 77	025,0896	050,7246	012,4374	016,0000	<b>079,1620</b>
45890144S	<b>67 Aguado Sanchoyerto, Oihane</b> Nº Orden ARABA: 22 BIZKAIA: 34 GIPUZKOA: 36	041,2186	083,3332	000,0000	016,0000	<b>099,3332</b>
30677460Z	<b>630 Aguirre Isusi, Edurne</b> Nº Orden ARABA: 305 BIZKAIA: 437 GIPUZKOA: 327	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72057619E	<b>362 Aguirre Palomanes, Leire</b> Nº Orden ARABA: 165 BIZKAIA: 244 GIPUZKOA: 168	017,2043	034,7826	000,0000	000,0000	<b>034,7826</b>
72480765Z	<b>57 Aizpurua Izaguirre, Maialen</b> Nº Orden GIPUZKOA: 31	037,6344	076,0869	009,4917	016,0000	<b>101,5786</b>
72501321P	<b>198 Aizpurua Salegui, Irati</b> Nº Orden ARABA: 87 BIZKAIA: 126 GIPUZKOA: 86	022,9391	046,3768	008,5098	016,0000	<b>070,8866</b>
30685423L	<b>155 Alacid Hierro, Nuria</b> Nº Orden BIZKAIA: 95	030,8244	062,3189	018,6561	000,0000	<b>080,9750</b>
72525318Q	<b>518 Alberdi Escudero, Javier</b> Nº Orden GIPUZKOA: 267	003,9427	007,9711	000,0000	008,0000	<b>015,9711</b>
44558069P	<b>264 Alberro Ugarte, Miren</b> Nº Orden GIPUZKOA: 124	015,7706	031,8840	006,5460	016,0000	<b>054,4300</b>
78907047G	<b>285 Alcalá Huerga, Beatriz</b> Nº Orden ARABA: 133 BIZKAIA: 187	014,6953	029,7100	019,3107	000,0000	<b>049,0207</b>
45675127W	<b>627 Alcoba Nuñez, Silvia</b> Nº Orden BIZKAIA: 434	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45822442W	<b>457 Alejandro Martinez, Vaitiare</b> Nº Orden ARABA: 210 BIZKAIA: 315 GIPUZKOA: 219	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
16087768G	<b>271 Alkiza Uribe, Argia</b> Nº Orden ARABA: 127 BIZKAIA: 177 GIPUZKOA: 126	017,9211	036,2318	000,0000	016,0000	<b>052,2318</b>
79045330B	<b>507 Alonso Antolin, Nuria</b> Nº Orden ARABA: 232 BIZKAIA: 344 GIPUZKOA: 258	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
44972295G	<b>210 Alonso Arostegui, Marta</b> Nº Orden BIZKAIA: 133 GIPUZKOA: 94	018,2796	036,9566	021,2745	008,0000	<b>066,2311</b>
78896535A	<b>158 Alonso Barneto, Sonia</b> Nº Orden ARABA: 65 BIZKAIA: 97	032,6165	065,9420	014,7285	000,0000	<b>080,6705</b>
11910460W	<b>32 Alonso Ciruelos, Maria Jose</b> Nº Orden GIPUZKOA: 18	024,3728	049,2754	055,9683	008,0000	<b>113,2437</b>
35774514S	<b>6 Alonso Garcia, Tania</b> Nº Orden ARABA: 2 GIPUZKOA: 4	046,9534	094,9275	020,2926	016,0000	<b>131,2201</b>
45753905M	<b>736 Alonso Gonzalez, Sonia</b> Nº Orden BIZKAIA: 530	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
11930237E	<b>207 Alonso Huidobro, Laura</b> Nº Orden BIZKAIA: 132	024,0143	048,5506	018,6561	000,0000	<b>067,2067</b>
45623529Q	<b>555 Alonso Mendivil, Beatriz</b> Nº Orden ARABA: 261 BIZKAIA: 378 GIPUZKOA: 286	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
72059790P	<b>344 Alonso Rey, Veronica</b> Nº Orden BIZKAIA: 229	012,9032	026,0869	012,1101	000,0000	<b>038,1970</b>
72757291B	<b>708 Alonso Rubio, Saioa</b> Nº Orden ARABA: 366 BIZKAIA: 504	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72075466K	<b>699 Alonso Salas, Vanesa</b> Nº Orden ARABA: 357 BIZKAIA: 496 GIPUZKOA: 372	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45815066D	<b>267 Alonso Salido, Laura Barbara</b> Nº Orden ARABA: 124 BIZKAIA: 173	017,2043	034,7826	010,4736	008,0000	<b>053,2562</b>
47536586W	<b>335 Alonso Salido, Lorena</b> Nº Orden BIZKAIA: 221	019,7133	039,8551	000,0000	000,0000	<b>039,8551</b>
11927414M	<b>359 Alonso Semedo, Raquel Elvira</b> Nº Orden BIZKAIA: 241	016,4875	033,3334	001,6365	000,0000	<b>034,9699</b>
72490309J	<b>12 Altube Esparza, Iñaki</b> Nº Orden GIPUZKOA: 8	040,5018	081,8840	027,4932	016,0000	<b>125,3772</b>
72825674S	<b>262 Alvarez Cabezas, Javier</b> Nº Orden ARABA: 122 BIZKAIA: 170	022,9391	046,3768	000,3273	008,0000	<b>054,7041</b>
72757275H	<b>191 Alvarez Campos, Miren Maitane</b> Nº Orden ARABA: 83	027,2401	055,0723	001,9638	016,0000	<b>073,0361</b>
71944254R	<b>709 Alvarez Diago, Elisa</b> Nº Orden BIZKAIA: 505 GIPUZKOA: 380	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
44167271A	<b>466 Alvarez Diaz De Ilarraz, Olaiz</b> Nº Orden GIPUZKOA: 225	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72698092Z	<b>696 Alvarez Irigoyen, Andrea</b> Nº Orden ARABA: 354 GIPUZKOA: 369	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
50452116Y	<b>380 Alvarez Montalvo, Almudena</b> Nº Orden GIPUZKOA: 177	015,7706	031,8840	000,0000	000,0000	<b>031,8840</b>
53543281V	<b>645 Alvarez Pose, Andrea</b> Nº Orden ARABA: 315 BIZKAIA: 448 GIPUZKOA: 334	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
71671690X	<b>587 Alvarez Rendal, Noelia</b> Nº Orden ARABA: 282 BIZKAIA: 405 GIPUZKOA: 301	000,0000	000,0000	002,2911	000,0000	<b>002,2911</b>
71900168Y	<b>714 Alvarez Rodriguez, Laura</b> Nº Orden ARABA: 371 BIZKAIA: 509 GIPUZKOA: 384	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
22751024E	<b>451 Alvarez Romera, Sandra</b> Nº Orden BIZKAIA: 310	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
15258133W	<b>396 Alza Puente, Unai</b> Nº Orden GIPUZKOA: 183	004,6595	009,4203	004,2549	016,0000	<b>029,6752</b>
72586412E	<b>692 Amas Lopez, Sheila</b> Nº Orden BIZKAIA: 490	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
16282645W	<b>608 Amedo Millan, Edurne</b> Nº Orden ARABA: 293 BIZKAIA: 419 GIPUZKOA: 314	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
22748050S	<b>319 Amigo Gutierrez, Lorena</b> Nº Orden BIZKAIA: 208	019,7133	039,8551	002,2911	000,0000	<b>042,1462</b>
30661008F	<b>19 Amirola Aspiaz, Francisco Javier</b> Nº Orden BIZKAIA: 8	031,8996	064,4926	039,9306	016,0000	<b>120,4232</b>
22741421X	<b>34 Ampudia Martin, Felipe</b> Nº Orden BIZKAIA: 16	031,1828	063,0434	048,7677	000,0000	<b>111,8111</b>
30694339B	<b>41 Anasagasti Marra, Eneko</b> Nº Orden BIZKAIA: 18	045,1613	091,3043	000,0000	016,0000	<b>107,3043</b>
14952246S	<b>174 Andreu Perez, Maria Alicia</b> Nº Orden BIZKAIA: 108	033,3333	067,3912	009,8190	000,0000	<b>077,2102</b>
44344768D	<b>479 Ansorregi Iriando, Argiñe</b> Nº Orden ARABA: 221 BIZKAIA: 330 GIPUZKOA: 235	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
71299010E	<b>703 Anton Fernandez, Sara</b> Nº Orden ARABA: 361 GIPUZKOA: 376	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
20180436Y	<b>140 Anton Gonzalez, Maria Iciar</b> Nº Orden BIZKAIA: 85	026,8817	054,3477	029,1297	000,0000	<b>083,4774</b>
72456091L	<b>105 Araiztegui Telleria, Itziar</b> Nº Orden BIZKAIA: 60 GIPUZKOA: 54	030,8244	062,3189	014,0739	016,0000	<b>092,3928</b>
72453159P	<b>304 Arana Zurutuza, Maider</b> Nº Orden ARABA: 138 BIZKAIA: 200 GIPUZKOA: 139	022,2222	044,9275	000,0000	000,0000	<b>044,9275</b>
72750724E	<b>484 Arango Exposito, Yaiza</b> Nº Orden ARABA: 224 BIZKAIA: 333	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
45679549P	<b>453 Aransaez Villalonga, Ainhoa</b> Nº Orden BIZKAIA: 312	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
53549685G	<b>416 Araujo Suarez, Covadonga</b> Nº Orden ARABA: 189 BIZKAIA: 283 GIPUZKOA: 194	011,4695	023,1883	001,3092	000,0000	<b>024,4975</b>
72683509J	<b>598 Arbizu Royo, Ainhoa</b> Nº Orden GIPUZKOA: 308	000,0000	000,0000	000,3273	000,0000	<b>000,3273</b>
11932477P	<b>8 Arce Becerra, Ana Idoia</b> Nº Orden BIZKAIA: 3	039,4265	079,7100	048,7677	000,0000	<b>128,4777</b>
71289595Z	<b>546 Arce Gil, Beatriz</b> Nº Orden ARABA: 257 GIPUZKOA: 282	004,6595	009,4203	000,0000	000,0000	<b>009,4203</b>
71266862M	<b>311 Arceredillo Bueno, Rocio</b> Nº Orden ARABA: 141	015,0538	030,4348	013,4193	000,0000	<b>043,8541</b>
44563049C	<b>209 Archidona Garcia, Pablo</b> Nº Orden GIPUZKOA: 93	024,3728	049,2754	009,1644	008,0000	<b>066,4398</b>
45820468Y	<b>388 Areskurrinaga Hurtado, Maider</b> Nº Orden ARABA: 178 BIZKAIA: 264	013,9785	028,2609	002,2911	000,0000	<b>030,5520</b>
78882327D	<b>364 Arnaiz Mosteiro, Silvia</b> Nº Orden BIZKAIA: 246	010,7527	021,7391	012,7647	000,0000	<b>034,5038</b>
44165945B	<b>228 Arranz Moro, Maria Ines</b> Nº Orden GIPUZKOA: 105	017,5627	035,5072	027,1659	000,0000	<b>062,6731</b>
45817778F	<b>132 Arrese Iñiguez, Arrate</b> Nº Orden ARABA: 55 BIZKAIA: 81	032,9749	066,6666	002,9457	016,0000	<b>085,6123</b>
45626014V	<b>287 Arroniz Mugica, Gixane</b> Nº Orden ARABA: 134 BIZKAIA: 189	014,3369	028,9855	003,2730	016,0000	<b>048,2585</b>
72797794B	<b>679 Arroyo Palacios, Elena</b> Nº Orden ARABA: 340 BIZKAIA: 480 GIPUZKOA: 358	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72508406D	<b>256 Arruti Artola, Leire</b> Nº Orden ARABA: 117 BIZKAIA: 165 GIPUZKOA: 119	018,2796	036,9566	002,9457	016,0000	<b>055,9023</b>
45626866H	<b>42 Artal Merodio, Silvia</b> Nº Orden BIZKAIA: 19	036,2007	073,1883	018,0015	016,0000	<b>107,1898</b>
72399029C	<b>46 Arteaga Argueso, Arkaitz</b> Nº Orden BIZKAIA: 22	035,8423	072,4637	017,3469	016,0000	<b>105,8106</b>
72700927C	<b>548 Arteta Uriz, Maria Jesus</b> Nº Orden GIPUZKOA: 283	003,5842	007,2463	001,9638	000,0000	<b>009,2101</b>
44979461V	<b>251 Artetxe Castejon, Izaskun</b> Nº Orden BIZKAIA: 161	012,5448	025,3623	023,8929	008,0000	<b>057,2552</b>
44333393L	<b>496 Astigarraga Uzcudun, Ariane</b> Nº Orden GIPUZKOA: 250	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
16579902F	<b>63 Aventin Ecay, Itziar</b> Nº Orden ARABA: 20	033,6918	068,1160	024,2202	008,0000	<b>100,3362</b>
11908712W	<b>543 Azkue Beteta, Pedro</b> Nº Orden ARABA: 254 BIZKAIA: 372	000,0000	000,0000	001,9638	008,0000	<b>009,9638</b>
44335462H	<b>508 Aznal Larrañaga, Ruben</b> Nº Orden ARABA: 233 BIZKAIA: 345 GIPUZKOA: 259	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72461857N	<b>407 Azurmendi Centeno, Agurtzane</b> Nº Orden GIPUZKOA: 189	009,3190	018,8406	000,0000	008,0000	<b>026,8406</b>
72393175P	<b>636 Barandalla Garcia, Leire</b> Nº Orden BIZKAIA: 443	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45662741J	<b>437 Barañano Goenaga, Ainhoa</b> Nº Orden BIZKAIA: 301	008,6022	017,3914	000,0000	000,0000	<b>017,3914</b>
72487497F	<b>30 Barberena Ageitos, Oihana</b> Nº Orden GIPUZKOA: 16	038,7097	078,2609	020,6199	016,0000	<b>114,8808</b>
29031356C	<b>189 Barragan Rastrollo, Sheila</b> Nº Orden BIZKAIA: 118	020,0717	040,5797	025,2021	008,0000	<b>073,7818</b>
71344915L	<b>720 Barredo Gomez, Iker</b> Nº Orden ARABA: 376 BIZKAIA: 514 GIPUZKOA: 386	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
16075115R	<b>747 Barredo Santos, Laura</b> Nº Orden BIZKAIA: 541	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72539299J	<b>505 Barrenechea Zabala, Mateo</b> Nº Orden ARABA: 231 GIPUZKOA: 256	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
09288981V	<b>126 Barrientos Alonso, Maria Antonia</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 77</i>	026,8817	054,3477	033,3846	000,0000	<b>087,7323</b>
41085498T	<b>401 Barrios Hernandez, Natalia</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 186</i>	012,5448	025,3623	002,6184	000,0000	<b>027,9807</b>
44571985D	<b>513 Barros Arrillaga, Maddi</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 262</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
35768130W	<b>307 Barros Garmendia, Ane</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 141</i>	013,2616	026,8115	001,6365	016,0000	<b>044,4480</b>
14612763N	<b>119 Barrutia Mariscal, Gaizka</b> <i>Nº Orden ARABA: 51 BIZKAIA: 71 GIPUZKOA: 60</i>	034,4086	069,5652	003,6003	016,0000	<b>089,1655</b>
71105464K	<b>644 Bartolome Carrasco, Cristina Beatriz</b> <i>Nº Orden ARABA: 314</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45623767R	<b>280 Basaldua Bermejo, Ainhoa</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 185</i>	015,7706	031,8840	017,6742	000,0000	<b>049,5582</b>
16062302E	<b>72 Basarte Garagarza, Saioa</b> <i>Nº Orden ARABA: 27 BIZKAIA: 39</i>	037,2760	075,3623	006,8733	016,0000	<b>098,2356</b>
72579129F	<b>138 Bastarrica Tamayo, Nekane</b> <i>Nº Orden ARABA: 58 GIPUZKOA: 71</i>	025,0896	050,7246	017,0196	016,0000	<b>083,7442</b>
30671705D	<b>613 Basterrika Gordon, Iratxe</b> <i>Nº Orden ARABA: 295 BIZKAIA: 424 GIPUZKOA: 315</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72395656M	<b>76 Bejar Cañete, Marta</b> <i>Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 42</i>	033,6918	068,1160	020,6199	008,0000	<b>096,7359</b>
78936234G	<b>84 Benito Estavillo, Arrate</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 46</i>	031,8996	064,4926	015,3831	016,0000	<b>095,8757</b>
33435996E	<b>89 Beorlegui Martinez, Rafael</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 45</i>	039,0681	078,9855	000,0000	016,0000	<b>094,9855</b>
45678847L	<b>640 Bermudez Caracuel, Estibaliz</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 447</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
71645752Q	<b>100 Bertrand Serrador, Loreto</b> <i>Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 57 GIPUZKOA: 50</i>	045,8781	092,7535	000,0000	000,0000	<b>092,7535</b>
78899583S	<b>281 Bidaurreta Garcia, Amara</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 186</i>	016,4875	033,3334	000,0000	016,0000	<b>049,3334</b>
45672447J	<b>88 Bilbao Ayestaran, Oroitz</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 50</i>	030,8244	062,3189	016,6923	016,0000	<b>095,0112</b>
45677033E	<b>66 Bilbao Basalo, Tania</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 33</i>	034,7670	070,2898	021,2745	008,0000	<b>099,5643</b>
45669842F	<b>268 Bilbao Goienetxea, Nerea</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 174</i>	018,2796	036,9566	000,0000	016,0000	<b>052,9566</b>
72508210C	<b>55 Bilbao Mendizabal, Jesus Agustin</b> <i>Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 28 GIPUZKOA: 29</i>	048,7455	098,5506	004,2549	000,0000	<b>102,8055</b>
78872654L	<b>5 Bilbao Zulaica, Eneritz</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 2</i>	045,1613	091,3043	024,5475	016,0000	<b>131,8518</b>
72541479P	<b>509 Blanco Patiño, Iker</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 260</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
53187864L	<b>694 Blanco Rivera, Estela</b> <i>Nº Orden ARABA: 352 BIZKAIA: 492 GIPUZKOA: 367</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
09758141T	<b>180 Blanco Rodriguez, Maria Mercedes</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 82</i>	008,2437	016,6666	060,0000	000,0000	<b>076,6666</b>
45892027N	<b>564 Blanco Vega, Nora</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 386</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
44169183Y	<b>599 Blazquez Eleno, Aroa</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 309</i>	000,0000	000,0000	000,3273	000,0000	<b>000,3273</b>
30588405S	<b>40 Bollar Intxausti, Veronica</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 17 GIPUZKOA: 23</i>	045,1613	091,3043	000,0000	016,0000	<b>107,3043</b>
71291944V	<b>702 Borregon Garcia, Patricia</b> <i>Nº Orden ARABA: 360 BIZKAIA: 499 GIPUZKOA: 375</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72396560N	<b>231 Boufrahe Gonzalez, Miriam</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 147</i>	015,7706	031,8840	029,1297	000,0000	<b>061,0137</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78940838P	<b>346 Braceras Fernandez, Naiara</b> Nº Orden ARABA: 157 BIZKAIA: 231 GIPUZKOA: 160	016,8459	034,0580	003,6003	000,0000	<b>037,6583</b>
44135269V	<b>314 Bragado Monzon, Sarai</b> Nº Orden ARABA: 143 BIZKAIA: 205 GIPUZKOA: 145	013,2616	026,8115	000,6546	016,0000	<b>043,4661</b>
15973668F	<b>99 Bravo Ansorena, Maria Ines</b> Nº Orden GIPUZKOA: 49	041,9355	084,7826	000,0000	008,0000	<b>092,7826</b>
71277815X	<b>136 Bravo Rodrigo, Virginia</b> Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 83 GIPUZKOA: 69	031,1828	063,0434	021,2745	000,0000	<b>084,3179</b>
72400390R	<b>194 Bringas Echevarria, Amaia</b> Nº Orden BIZKAIA: 122	023,2975	047,1014	016,6923	008,0000	<b>071,7937</b>
71269452L	<b>279 Bustamante Hortigüela, Ana Vanesa</b> Nº Orden ARABA: 131	019,3548	039,1303	010,8009	000,0000	<b>049,9312</b>
45890300X	<b>502 Caballero Corral, Alain</b> Nº Orden BIZKAIA: 342	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
44335884A	<b>494 Caballero Custodio, Leire</b> Nº Orden GIPUZKOA: 248	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72828131B	<b>712 Caballero Lopez, Maitane</b> Nº Orden ARABA: 369	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
74844801H	<b>403 Cabrera Garcia, Maria Remedios</b> Nº Orden BIZKAIA: 274	000,0000	000,0000	027,8205	000,0000	<b>027,8205</b>
71448914N	<b>657 Cachan Jubete, Marta Mª</b> Nº Orden ARABA: 323 BIZKAIA: 460 GIPUZKOA: 340	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72093506Y	<b>337 Calderon Fernandez, M- Del Carmen</b> Nº Orden BIZKAIA: 223	007,1685	014,4928	024,5475	000,0000	<b>039,0403</b>
78879906A	<b>270 Calle Parra, Maria De La Luz</b> Nº Orden ARABA: 126 BIZKAIA: 176	013,6201	027,5363	025,2021	000,0000	<b>052,7384</b>
20171533G	<b>16 Calleja Quintana, Mercedes</b> Nº Orden BIZKAIA: 6	039,7849	080,4346	042,5490	000,0000	<b>122,9836</b>
71276916P	<b>637 Calleja Rodriguez, Almudena</b> Nº Orden ARABA: 311 BIZKAIA: 444 GIPUZKOA: 332	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
16087155N	<b>462 Camiruaga Ayarza, Iñigo</b> Nº Orden BIZKAIA: 318	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
16060225S	<b>310 Campo Claramunt, Natalia Del</b> Nº Orden BIZKAIA: 203	005,0179	010,1449	033,7119	000,0000	<b>043,8568</b>
16072359M	<b>621 Campo Perez, Iratxe</b> Nº Orden BIZKAIA: 429	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
44161360A	<b>91 Campos Jimenez, Maria Pilar</b> Nº Orden GIPUZKOA: 46	038,7097	078,2609	008,5098	008,0000	<b>094,7707</b>
30661578W	<b>15 Cancelo Aguado, Ana Maria</b> Nº Orden BIZKAIA: 5	039,7849	080,4346	042,8763	000,0000	<b>123,3109</b>
72724921W	<b>242 Cancho Urbano, Laura</b> Nº Orden ARABA: 111	021,8638	044,2029	014,7285	000,0000	<b>058,9314</b>
72750772R	<b>145 Cancho Urbano, Maria</b> Nº Orden ARABA: 60	031,1828	063,0434	011,7828	008,0000	<b>082,8262</b>
45750666D	<b>524 Canterla De La Torre, Veronica</b> Nº Orden ARABA: 243 BIZKAIA: 354 GIPUZKOA: 271	007,1685	014,4928	000,0000	000,0000	<b>014,4928</b>
52486850E	<b>616 Cantizani Llamas, Maria Araceli</b> Nº Orden ARABA: 298 BIZKAIA: 426 GIPUZKOA: 317	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72736506H	<b>339 Canton Rodriguez, Yanire</b> Nº Orden ARABA: 152	007,1685	014,4928	024,2202	000,0000	<b>038,7130</b>
16602463M	<b>232 Capellan Ortiz, Diego</b> Nº Orden ARABA: 103 BIZKAIA: 148 GIPUZKOA: 107	021,8638	044,2029	016,6923	000,0000	<b>060,8952</b>
16628095S	<b>727 Capellan Ortiz, Jorge</b> Nº Orden ARABA: 382 BIZKAIA: 521 GIPUZKOA: 392	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
11933310J	<b>175 Capilla Ledesma, Begonia</b> Nº Orden ARABA: 74 BIZKAIA: 109	031,8996	064,4926	004,5822	008,0000	<b>077,0748</b>
44564847R	<b>354 Carazo Garrido, Lander</b> Nº Orden GIPUZKOA: 164	008,2437	016,6666	002,9457	016,0000	<b>035,6123</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
18443094S	<b>107 Carnicer Alcalde, Eva</b> <i>Nº Orden ARABA: 43 BIZKAIA: 62 GIPUZKOA: 55</i>	045,1613	091,3043	000,6546	000,0000	<b>091,9589</b>
71277178V	<b>413 Carnicero Vinuesa, David</b> <i>Nº Orden ARABA: 188</i>	011,4695	023,1883	001,9638	000,0000	<b>025,1521</b>
44149069V	<b>400 Carrasco Diego, Leire</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 185</i>	013,9785	028,2609	000,0000	000,0000	<b>028,2609</b>
13172265G	<b>408 Carrera Llanos, Tamara</b> <i>Nº Orden ARABA: 185 BIZKAIA: 277 GIPUZKOA: 190</i>	013,2616	026,8115	000,0000	000,0000	<b>026,8115</b>
16084134G	<b>681 Casacuberta Tejero, Alvaro</b> <i>Nº Orden ARABA: 342 BIZKAIA: 481 GIPUZKOA: 359</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72400738G	<b>253 Casado Alvarez, Alberto</b> <i>Nº Orden ARABA: 116 BIZKAIA: 162 GIPUZKOA: 118</i>	019,7133	039,8551	001,3092	016,0000	<b>057,1643</b>
20174625Z	<b>286 Casado Gomez, Susana</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 188</i>	018,2796	036,9566	011,7828	000,0000	<b>048,7394</b>
45679992Z	<b>74 Casamayor Merino, Ainize</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 40</i>	033,3333	067,3912	030,1116	000,0000	<b>097,5028</b>
44152533P	<b>288 Cascajar Duran, Marta</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 130</i>	015,7706	031,8840	000,0000	016,0000	<b>047,8840</b>
72723054K	<b>593 Castillejo Serrano, Sergio</b> <i>Nº Orden ARABA: 286</i>	000,0000	000,0000	001,3092	000,0000	<b>001,3092</b>
72208184Y	<b>415 Castillo Macia, Gaston Eduardo</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 282</i>	011,4695	023,1883	001,3092	000,0000	<b>024,4975</b>
78935830Z	<b>83 Castro Corral, Beatriz</b> <i>Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 45 GIPUZKOA: 44</i>	032,2581	065,2174	014,7285	016,0000	<b>095,9459</b>
45627995C	<b>195 Castro Diez, Ainara</b> <i>Nº Orden ARABA: 84 BIZKAIA: 123 GIPUZKOA: 85</i>	020,4301	041,3043	014,0739	016,0000	<b>071,3782</b>
20169874R	<b>348 Castro Ruiz, Marta</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 232</i>	016,4875	033,3334	003,6003	000,0000	<b>036,9337</b>
20186873A	<b>246 Catala Bosque, Elixabet</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 158</i>	019,7133	039,8551	002,2911	016,0000	<b>058,1462</b>
44567549N	<b>517 Cazorla Vicente, Ane</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 266</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
24400250X	<b>446 Celaya Laca, Nerea</b> <i>Nº Orden ARABA: 204 BIZKAIA: 306</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
30660661M	<b>141 Celayeta Aspiazu, Ignacio</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 86</i>	022,2222	044,9275	038,2941	000,0000	<b>083,2216</b>
29116693G	<b>118 Cerezo Serrano, Rafael</b> <i>Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 70 GIPUZKOA: 59</i>	044,4444	089,8549	000,0000	000,0000	<b>089,8549</b>
72469073Y	<b>677 Chanca Chorro, Sara</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 356</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45751524Q	<b>741 Ciarrusta Basabe, Ainhoa</b> <i>Nº Orden ARABA: 391 BIZKAIA: 535</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
53735747L	<b>722 Cidoncha Lozano, Alicia</b> <i>Nº Orden ARABA: 378 BIZKAIA: 516 GIPUZKOA: 388</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
78759516H	<b>745 Cillero Delgado, Andres</b> <i>Nº Orden ARABA: 395 BIZKAIA: 539 GIPUZKOA: 406</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
16604113E	<b>3 Coca Martinez-aguillo, Ainara</b> <i>Nº Orden ARABA: 1</i>	044,0860	089,1303	029,4570	016,0000	<b>134,5873</b>
22743394M	<b>553 Cogollo Fariñas, Sonia</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 376</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
72073128Y	<b>218 Collado Arce, Leticia</b> <i>Nº Orden ARABA: 96 BIZKAIA: 137 GIPUZKOA: 99</i>	029,3907	059,4203	004,9095	000,0000	<b>064,3298</b>
72717376R	<b>80 Cortes Martinez, Ana Rosa</b> <i>Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 43</i>	017,9211	036,2318	060,0000	000,0000	<b>096,2318</b>
44126791A	<b>9 Cortes Rollan, Cristina</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 6</i>	045,5197	092,0289	020,2926	016,0000	<b>128,3215</b>
72101375D	<b>695 Cos Tarantino, Silvana</b> <i>Nº Orden ARABA: 353 BIZKAIA: 493 GIPUZKOA: 368</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16612070K	<b>659 Crespo Najera, Elena</b> Nº Orden ARABA: 325 BIZKAIA: 462 GIPUZKOA: 341	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72459890T	<b>48 Criado Pamos, Beatriz</b> Nº Orden GIPUZKOA: 26	040,5018	081,8840	015,7104	008,0000	<b>105,5944</b>
72843469P	<b>568 Cristobal Plaza, Sergio</b> Nº Orden ARABA: 270	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
16040599P	<b>177 Cristobal San Martin, Pilar</b> Nº Orden BIZKAIA: 111	037,9928	076,8115	000,0000	000,0000	<b>076,8115</b>
13304072K	<b>249 Cruz Escalona, Zulema</b> Nº Orden ARABA: 114	020,0717	040,5797	017,3469	000,0000	<b>057,9266</b>
44557359B	<b>376 Cuesta Calvo, Ana Maria</b> Nº Orden GIPUZKOA: 175	010,0358	020,2898	012,1101	000,0000	<b>032,3999</b>
78878910L	<b>127 Cuesta Gonzalez, Susana</b> Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 78	037,9928	076,8115	010,8009	000,0000	<b>087,6124</b>
30601037C	<b>361 Cuesta Pellon, Maria Idoia</b> Nº Orden BIZKAIA: 243	017,2043	034,7826	000,0000	000,0000	<b>034,7826</b>
53694782V	<b>77 Cueva Redondo, Cesar</b> Nº Orden GIPUZKOA: 40	036,9176	074,6377	021,9291	000,0000	<b>096,5668</b>
72473593H	<b>201 Curiel Mendez, Nerea</b> Nº Orden GIPUZKOA: 89	017,9211	036,2318	024,5475	008,0000	<b>068,7793</b>
30965279B	<b>680 Damas Ureña, Miguel</b> Nº Orden ARABA: 341	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72480547A	<b>14 Damian Sastre, Laura</b> Nº Orden ARABA: 6 GIPUZKOA: 10	037,2760	075,3623	032,0754	016,0000	<b>123,4377</b>
16276283B	<b>607 De Abajo Rojo, Yolanda</b> Nº Orden ARABA: 292 BIZKAIA: 418 GIPUZKOA: 313	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72398744B	<b>351 De La Camara Soladana, Esther</b> Nº Orden BIZKAIA: 235	017,9211	036,2318	000,0000	000,0000	<b>036,2318</b>
44146848G	<b>298 De La Huerta Navarro, Raquel</b> Nº Orden GIPUZKOA: 135	017,2043	034,7826	003,6003	008,0000	<b>046,3829</b>
72456559G	<b>427 De La Peña Rivera, Elisabet</b> Nº Orden ARABA: 196 BIZKAIA: 293 GIPUZKOA: 202	008,9606	018,1160	001,6365	000,0000	<b>019,7525</b>
11922923E	<b>431 De Lucas Perez, Mª Isabel</b> Nº Orden BIZKAIA: 297	009,3190	018,8406	000,3273	000,0000	<b>019,1679</b>
72392961R	<b>90 De Miguel Fernandez, Ainhoa</b> Nº Orden BIZKAIA: 51	038,7097	078,2609	000,6546	016,0000	<b>094,9155</b>
44977183Q	<b>435 De Pablos Del Horno, Itziar</b> Nº Orden ARABA: 199 BIZKAIA: 299 GIPUZKOA: 207	008,9606	018,1160	000,0000	000,0000	<b>018,1160</b>
78915432V	<b>142 De Pedro Estarrona, Ziortza</b> Nº Orden BIZKAIA: 87	029,0323	058,6957	016,3650	008,0000	<b>083,0607</b>
20221569S	<b>646 De Tapia Fernandez, Itziar</b> Nº Orden BIZKAIA: 449	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
22751715T	<b>221 De Toro Yuste, Ainoa</b> Nº Orden BIZKAIA: 140	017,9211	036,2318	027,1659	000,0000	<b>063,3977</b>
30689290E	<b>52 Del Blanco Velasco, Janire</b> Nº Orden BIZKAIA: 25	038,3513	077,5363	018,3288	008,0000	<b>103,8651</b>
34088996Y	<b>225 Del Caño Nuñez, Cristina</b> Nº Orden GIPUZKOA: 103	016,8459	034,0580	028,8024	000,0000	<b>062,8604</b>
72497636A	<b>104 Del Rio Rodriguez, Alejandro</b> Nº Orden ARABA: 42 BIZKAIA: 59 GIPUZKOA: 53	038,3513	077,5363	006,8733	008,0000	<b>092,4096</b>
72401209S	<b>338 Del Valle Toribio, Sarai</b> Nº Orden ARABA: 151 BIZKAIA: 224	012,5448	025,3623	013,4193	000,0000	<b>038,7816</b>
72726690T	<b>685 Delgado Llodio, Lur</b> Nº Orden ARABA: 346 GIPUZKOA: 362	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
20174355C	<b>18 Diaz Delgado, Susana</b> Nº Orden BIZKAIA: 7	044,0860	089,1303	031,4208	000,0000	<b>120,5511</b>
72143035Q	<b>676 Diaz Diaz, Andrea</b> Nº Orden ARABA: 338 BIZKAIA: 478 GIPUZKOA: 355	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72037050S	<b>625 Diaz Galan, Carmen Maria</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 432</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
22737733W	<b>609 Diaz Palacios, M Del Mar</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 420</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72728307F	<b>165 Diaz Villahizan, Patricia</b> <i>Nº Orden ARABA: 69</i>	038,7097	078,2609	000,3273	000,0000	<b>078,5882</b>
30676761M	<b>230 Diego Esteban, Ruth</b> <i>Nº Orden ARABA: 102 BIZKAIA: 146</i>	017,2043	034,7826	018,3288	008,0000	<b>061,1114</b>
20181682X	<b>522 Diego De Arroyo, Lourdes</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 352</i>	005,0179	010,1449	004,9095	000,0000	<b>015,0544</b>
20172384G	<b>537 Dieguez Martin, Beatriz</b> <i>Nº Orden ARABA: 250 BIZKAIA: 366 GIPUZKOA: 277</i>	000,0000	000,0000	011,4555	000,0000	<b>011,4555</b>
78913848C	<b>26 Diez Del Hoyo, Maria Luisa</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 13</i>	037,9928	076,8115	031,7481	008,0000	<b>116,5596</b>
29034618Q	<b>292 Domingo Arriaga, Naia</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 192</i>	023,2975	047,1014	000,6546	000,0000	<b>047,7560</b>
78895435F	<b>265 Dominguez Dominguez, Laura</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 171</i>	018,6380	037,6811	016,6923	000,0000	<b>054,3734</b>
49040915Q	<b>716 Dominguez Galafate, Angel Manuel</b> <i>Nº Orden ARABA: 373 BIZKAIA: 511 GIPUZKOA: 385</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
78888477H	<b>441 Dominguez Garcia, Laura</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 304</i>	000,0000	000,0000	016,6923	000,0000	<b>016,6923</b>
78932630B	<b>261 Dominguez Herrera, Ana Laura</b> <i>Nº Orden ARABA: 121 BIZKAIA: 169</i>	026,8817	054,3477	000,6546	000,0000	<b>055,0023</b>
72312082J	<b>61 Dominguez Herrero, Irene</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 33</i>	035,1254	071,0143	013,7466	016,0000	<b>100,7609</b>
44163801Y	<b>617 Dorronsoro Arin, Arritokieta</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 318</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
78929302H	<b>69 Dudagoitia Meabe, Ianire</b> <i>Nº Orden ARABA: 24 BIZKAIA: 36 GIPUZKOA: 38</i>	040,1434	081,1594	001,9638	016,0000	<b>099,1232</b>
78954923V	<b>483 Dueñas Sanchez, Ariane</b> <i>Nº Orden ARABA: 223 BIZKAIA: 332 GIPUZKOA: 239</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
22755995W	<b>729 Dueñas Santiago, Andrea</b> <i>Nº Orden ARABA: 384 BIZKAIA: 523 GIPUZKOA: 394</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
16633774J	<b>739 Duque Palacios, Carlos</b> <i>Nº Orden ARABA: 390 BIZKAIA: 533 GIPUZKOA: 402</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
34100689S	<b>544 Echeverri Villanueva, Elena</b> <i>Nº Orden ARABA: 255 BIZKAIA: 373 GIPUZKOA: 281</i>	000,0000	000,0000	001,9638	008,0000	<b>009,9638</b>
44172663J	<b>68 Egualde Albizu, Ion</b> <i>Nº Orden ARABA: 23 BIZKAIA: 35 GIPUZKOA: 37</i>	034,4086	069,5652	013,7466	016,0000	<b>099,3118</b>
72399745T	<b>334 Eiros Rodriguez, Iker</b> <i>Nº Orden ARABA: 149 BIZKAIA: 220 GIPUZKOA: 156</i>	012,5448	025,3623	014,7285	000,0000	<b>040,0908</b>
72475001T	<b>282 Eizmendi Garcia De Iturrospe, Aintzane</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 128</i>	016,4875	033,3334	000,0000	016,0000	<b>049,3334</b>
73217591N	<b>592 El Ghaouti El Gharradi, Khadija</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 304</i>	000,0000	000,0000	001,6365	000,0000	<b>001,6365</b>
78924392F	<b>70 Elorriaga Segura, Joana</b> <i>Nº Orden ARABA: 25 BIZKAIA: 37</i>	036,2007	073,1883	009,8190	016,0000	<b>099,0073</b>
72484735M	<b>500 Elustondo Azkue, Elena</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 253</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
76443545D	<b>718 Enriquez Romero, Maria Jose</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 512</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
78913167Y	<b>539 Eraña Ontoso, Ainara Patricia</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 368</i>	005,0179	010,1449	000,9819	000,0000	<b>011,1268</b>
14607385Q	<b>658 Escalante Rodriguez, Beatriz</b> <i>Nº Orden ARABA: 324 BIZKAIA: 461</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72484761P	<b>28 Escalera Escudero, Eva Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 9 GIPUZKOA: 14</i>	034,7670	070,2898	029,4570	016,0000	<b>115,7468</b>



# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45662974Q	<b>239 Escalza Mate, Natalia</b> Nº Orden ARABA: 109 BIZKAIA: 154 GIPUZKOA: 112	022,9391	046,3768	013,0920	000,0000	<b>059,4688</b>
71292772V	<b>349 Escudero Romero, Rafael</b> Nº Orden ARABA: 159 BIZKAIA: 233 GIPUZKOA: 161	017,2043	034,7826	001,6365	000,0000	<b>036,4191</b>
73112398K	<b>326 Estarriaga Martinez, Eneko</b> Nº Orden ARABA: 146 BIZKAIA: 214 GIPUZKOA: 151	012,5448	025,3623	000,0000	016,0000	<b>041,3623</b>
71344604F	<b>550 Estrada Acevedo, Beatriz</b> Nº Orden ARABA: 259	000,0000	000,0000	000,9819	008,0000	<b>008,9819</b>
45678950F	<b>390 Etxabe Ramon, Argiñe</b> Nº Orden BIZKAIA: 266	007,1685	014,4928	000,0000	016,0000	<b>030,4928</b>
72822878W	<b>477 Etxarri Ruiz De Galarreta, Maitane</b> Nº Orden GIPUZKOA: 233	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72552461L	<b>516 Etxeberria Garcia, Josu</b> Nº Orden ARABA: 238 BIZKAIA: 349 GIPUZKOA: 265	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72400165Y	<b>558 Ezkurdia Gonzalez, Zuriñe</b> Nº Orden ARABA: 264 BIZKAIA: 380	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
70895989F	<b>697 Fariza Hernandez, Rebeca</b> Nº Orden ARABA: 355 BIZKAIA: 494 GIPUZKOA: 370	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
15254395J	<b>78 Felix Santos, Marta</b> Nº Orden GIPUZKOA: 41	029,3907	059,4203	036,9849	000,0000	<b>096,4052</b>
44978889C	<b>146 Fernandez Aguilar, Rebeca</b> Nº Orden BIZKAIA: 90	026,8817	054,3477	028,4751	000,0000	<b>082,8228</b>
20187097C	<b>612 Fernandez Alonso, Celia</b> Nº Orden ARABA: 294 BIZKAIA: 423	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45679133Y	<b>638 Fernandez Bilbao, Ainara</b> Nº Orden BIZKAIA: 445	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72312086V	<b>639 Fernandez Calvo, Beatriz</b> Nº Orden BIZKAIA: 446	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
71652126L	<b>674 Fernandez Cuevas, Juan Pablo</b> Nº Orden ARABA: 337 BIZKAIA: 476 GIPUZKOA: 354	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72808653Z	<b>350 Fernandez Elias, Ivan</b> Nº Orden ARABA: 160 BIZKAIA: 234 GIPUZKOA: 162	014,6953	029,7100	006,5460	000,0000	<b>036,2560</b>
71764323E	<b>538 Fernandez Fernandez, Ana Belen</b> Nº Orden ARABA: 251 BIZKAIA: 367 GIPUZKOA: 278	000,0000	000,0000	011,1282	000,0000	<b>011,1282</b>
71770621H	<b>549 Fernandez Fernandez, Patricia</b> Nº Orden ARABA: 258 BIZKAIA: 375 GIPUZKOA: 284	000,0000	000,0000	009,1644	000,0000	<b>009,1644</b>
45820769P	<b>501 Fernandez Ferrero, Zuhaitz</b> Nº Orden ARABA: 229 BIZKAIA: 341	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
45822051W	<b>293 Fernandez Jerez, Amaia</b> Nº Orden BIZKAIA: 193	019,3548	039,1303	000,0000	008,0000	<b>047,1303</b>
45815550X	<b>591 Fernandez Moa, Begoña</b> Nº Orden ARABA: 285 BIZKAIA: 407 GIPUZKOA: 303	000,0000	000,0000	001,6365	000,0000	<b>001,6365</b>
45815551B	<b>541 Fernandez Moa, Leire</b> Nº Orden ARABA: 253 BIZKAIA: 370 GIPUZKOA: 280	004,6595	009,4203	000,9819	000,0000	<b>010,4022</b>
79046173A	<b>511 Fernandez Saiz, Irati</b> Nº Orden ARABA: 235 BIZKAIA: 347	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72408566N	<b>492 Fernandez Salcedo, Egoitz</b> Nº Orden BIZKAIA: 337	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
20184813J	<b>597 Fernandez Sanchez, Yolanda Marta</b> Nº Orden ARABA: 289 BIZKAIA: 411 GIPUZKOA: 307	000,0000	000,0000	000,3273	000,0000	<b>000,3273</b>
71764910B	<b>624 Fernandez Sancho, Rebeca</b> Nº Orden ARABA: 302 BIZKAIA: 431 GIPUZKOA: 323	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
22739376N	<b>29 Fernandez Santiago, Maria Esther</b> Nº Orden ARABA: 10 BIZKAIA: 14 GIPUZKOA: 15	039,0681	078,9855	036,6576	000,0000	<b>115,6431</b>
78902059F	<b>202 Fernandez Terrados, Raquel</b> Nº Orden ARABA: 88 BIZKAIA: 128	023,6559	047,8260	020,9472	000,0000	<b>068,7732</b>
44151253Q	<b>130 Fernandino Arruabarrena, Olatz</b> Nº Orden GIPUZKOA: 66	021,8638	044,2029	034,3665	008,0000	<b>086,5694</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
21673947N	<b>626 Ferrandiz Brotons, Ulises</b> Nº Orden ARABA: 303 BIZKAIA: 433 GIPUZKOA: 324	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72725314G	<b>214 Ferreira Alvarez, Amaia</b> Nº Orden ARABA: 94 GIPUZKOA: 97	016,8459	034,0580	015,0558	016,0000	<b>065,1138</b>
14572044A	<b>178 Ferreiro Parada, Rosa Maria</b> Nº Orden ARABA: 76 BIZKAIA: 112 GIPUZKOA: 80	031,1828	063,0434	013,7466	000,0000	<b>076,7900</b>
34093880Z	<b>300 Ferrero Martinez, Maria</b> Nº Orden GIPUZKOA: 136	016,8459	034,0580	011,7828	000,0000	<b>045,8408</b>
44975806L	<b>97 Ferro Gonzalez, Nerea</b> Nº Orden BIZKAIA: 55	032,6165	065,9420	011,4555	016,0000	<b>093,3975</b>
44689292Q	<b>480 Filmore Carrasco, Urko</b> Nº Orden ARABA: 222 BIZKAIA: 331 GIPUZKOA: 236	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72542108Q	<b>514 Flores Calero, Elisabet</b> Nº Orden ARABA: 237 BIZKAIA: 348 GIPUZKOA: 263	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
44166778Q	<b>206 Frutos Fernandez, Lidia</b> Nº Orden GIPUZKOA: 91	025,0896	050,7246	009,1644	008,0000	<b>067,8890</b>
78925375R	<b>331 Fuente Axpe, Ruben</b> Nº Orden BIZKAIA: 218	012,1864	024,6377	000,0000	016,0000	<b>040,6377</b>
71453855P	<b>675 Fuente Llamazares, Sandra</b> Nº Orden BIZKAIA: 477	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72670810X	<b>27 Galarregui Iparraguirre, Ana Maria</b> Nº Orden GIPUZKOA: 13	036,5591	073,9129	026,5113	016,0000	<b>116,4242</b>
44170285G	<b>128 Galende Cristobal, Ainhoa</b> Nº Orden GIPUZKOA: 65	029,3907	059,4203	011,7828	016,0000	<b>087,2031</b>
44166175B	<b>64 Gallego Echevarria, Maria Del Carmen</b> Nº Orden GIPUZKOA: 35	037,9928	076,8115	007,2006	016,0000	<b>100,0121</b>
30572770C	<b>605 Gallego Perez, Maria Rosario</b> Nº Orden ARABA: 291 BIZKAIA: 416 GIPUZKOA: 312	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72481866B	<b>358 Gallego Vadillo, Kena</b> Nº Orden ARABA: 163 GIPUZKOA: 166	009,3190	018,8406	000,3273	016,0000	<b>035,1679</b>
78899049X	<b>371 Gallo Campo, Beatriz</b> Nº Orden ARABA: 171 BIZKAIA: 253 GIPUZKOA: 173	009,6774	019,5652	013,4193	000,0000	<b>032,9845</b>
11919387M	<b>355 Gallo Estrada, Maria Azucena</b> Nº Orden BIZKAIA: 238	013,6201	027,5363	000,0000	008,0000	<b>035,5363</b>
78954685D	<b>269 Galvan Corcuera, Ana</b> Nº Orden ARABA: 125 BIZKAIA: 175	021,8638	044,2029	000,6546	008,0000	<b>052,8575</b>
52920269Y	<b>615 Gamero Campos, Maria Macarena</b> Nº Orden ARABA: 297	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
33443525F	<b>442 Ganuza Zabalegui, Maria Jesus</b> Nº Orden GIPUZKOA: 211	006,8100	013,7680	002,6184	000,0000	<b>016,3864</b>
16079300T	<b>236 Garate Mendietza, Erika Maria</b> Nº Orden ARABA: 106 BIZKAIA: 151 GIPUZKOA: 110	024,0143	048,5506	011,7828	000,0000	<b>060,3334</b>
44144068F	<b>444 Garbizu Piñeiro, Olatz</b> Nº Orden GIPUZKOA: 212	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72401631T	<b>454 Garcia Alonso, Rebeca</b> Nº Orden BIZKAIA: 313	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
16631340V	<b>733 Garcia Alvarez, Maite</b> Nº Orden ARABA: 387 BIZKAIA: 527 GIPUZKOA: 398	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
34090652Y	<b>383 Garcia Anduaga, Pedro</b> Nº Orden GIPUZKOA: 180	015,4122	031,1594	000,0000	000,0000	<b>031,1594</b>
47077319E	<b>721 Garcia Castellanos, Juan Manuel</b> Nº Orden ARABA: 377 BIZKAIA: 515 GIPUZKOA: 387	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45824564P	<b>691 Garcia Corpas, Sheila</b> Nº Orden ARABA: 350 BIZKAIA: 489 GIPUZKOA: 365	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72406665C	<b>684 Garcia De Castro, Ania</b> Nº Orden ARABA: 345 BIZKAIA: 484	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72311445C	<b>312 Garcia Dondiz, Naiara</b> Nº Orden ARABA: 142 BIZKAIA: 204	013,6201	027,5363	000,0000	016,0000	<b>043,5363</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
22753761E	<b>151 Garcia Echeverria, Estibaliz</b> Nº Orden BIZKAIA: 92	029,0323	058,6957	007,2006	016,0000	<b>081,8963</b>
71703662N	<b>726 Garcia Encinas, Cristina</b> Nº Orden ARABA: 381 BIZKAIA: 520 GIPUZKOA: 391	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72749112C	<b>405 Garcia Garcia, Garazi</b> Nº Orden ARABA: 183	008,6022	017,3914	002,2911	008,0000	<b>027,6825</b>
16565381E	<b>290 Garcia Gomez, Eva Maria</b> Nº Orden ARABA: 135 BIZKAIA: 190 GIPUZKOA: 132	023,6559	047,8260	000,0000	000,0000	<b>047,8260</b>
72744670V	<b>386 Garcia Gonzalez, Beatriz</b> Nº Orden ARABA: 176 BIZKAIA: 262	009,6774	019,5652	011,1282	000,0000	<b>030,6934</b>
14564898X	<b>374 Garcia Herguedas, Mª Mar</b> Nº Orden BIZKAIA: 255	016,1290	032,6086	000,0000	000,0000	<b>032,6086</b>
72575921L	<b>619 Garcia Hernandez, Agustin</b> Nº Orden ARABA: 300 BIZKAIA: 427 GIPUZKOA: 320	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72407129R	<b>227 Garcia Marco, Jasone</b> Nº Orden ARABA: 100 BIZKAIA: 144	023,6559	047,8260	006,8733	008,0000	<b>062,6993</b>
71937830V	<b>436 Garcia Martin, Ainhoa</b> Nº Orden ARABA: 200 BIZKAIA: 300 GIPUZKOA: 208	000,7168	001,4492	000,6546	016,0000	<b>018,1038</b>
72581612Y	<b>647 Garcia Morote, Lorena</b> Nº Orden BIZKAIA: 450	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
14609128B	<b>601 Garcia Negrete, Alvaro</b> Nº Orden BIZKAIA: 413	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72503239V	<b>185 Garcia Perez, Nekane</b> Nº Orden ARABA: 80 GIPUZKOA: 83	024,3728	049,2754	009,4917	016,0000	<b>074,7671</b>
72398851A	<b>397 Garcia Perez, Veronica</b> Nº Orden BIZKAIA: 271	010,3943	021,0145	008,5098	000,0000	<b>029,5243</b>
45678160E	<b>633 Garcia Quintana, Veronica</b> Nº Orden ARABA: 308 BIZKAIA: 440	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
78994535T	<b>740 Garcia Rodriguez, Aitor</b> Nº Orden BIZKAIA: 534	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72405149E	<b>33 Garcia Santos, Itxaso</b> Nº Orden ARABA: 11 BIZKAIA: 15	043,7276	088,4057	007,5279	016,0000	<b>111,9336</b>
71029003N	<b>578 Garcia Serrano, Noelia</b> Nº Orden BIZKAIA: 397 GIPUZKOA: 294	000,0000	000,0000	005,2368	000,0000	<b>005,2368</b>
72396490B	<b>220 Garcia Temprano, Tamara</b> Nº Orden BIZKAIA: 139	019,7133	039,8551	015,7104	008,0000	<b>063,5655</b>
72481776J	<b>402 Garcia Uli, Ana Belen</b> Nº Orden GIPUZKOA: 187	009,6774	019,5652	000,3273	008,0000	<b>027,8925</b>
44171285S	<b>289 Garcia Uli, Vanesa</b> Nº Orden GIPUZKOA: 131	019,7133	039,8551	000,0000	008,0000	<b>047,8551</b>
45676986K	<b>229 Garcia Urabayen, Celso Jose</b> Nº Orden ARABA: 101 BIZKAIA: 145 GIPUZKOA: 106	026,1649	052,8986	008,8371	000,0000	<b>061,7357</b>
38112987D	<b>629 Garcia Villalba, Beatriz</b> Nº Orden ARABA: 304 BIZKAIA: 436 GIPUZKOA: 326	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72042118T	<b>243 Garcia Lago Sierra, Victor</b> Nº Orden BIZKAIA: 156	029,0323	058,6957	000,0000	000,0000	<b>058,6957</b>
44550174W	<b>313 Garin Martin, Igor</b> Nº Orden GIPUZKOA: 144	021,5054	043,4783	000,0000	000,0000	<b>043,4783</b>
72433408Z	<b>39 Garmendia Quintana, David</b> Nº Orden ARABA: 14 GIPUZKOA: 22	049,4624	100,0000	000,0000	008,0000	<b>108,0000</b>
16030417S	<b>168 Garrido Rey, Maria Iciar</b> Nº Orden BIZKAIA: 105	025,0896	050,7246	011,1282	016,0000	<b>077,8528</b>
72731079L	<b>181 Gil Roca, Sonia</b> Nº Orden ARABA: 78	022,5806	045,6521	022,2564	008,0000	<b>075,9085</b>
44562923D	<b>382 Gil Saez, Maider</b> Nº Orden GIPUZKOA: 179	015,4122	031,1594	000,0000	000,0000	<b>031,1594</b>
72979716A	<b>235 Gimeno Gallego, Daniel</b> Nº Orden ARABA: 105 BIZKAIA: 150 GIPUZKOA: 109	024,0143	048,5506	012,1101	000,0000	<b>060,6607</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
73003002J	<b>581 Gimeno Gallego, Laura María</b> Nº Orden ARABA: 279 BIZKAIA: 400 GIPUZKOA: 297	000,0000	000,0000	003,9276	000,0000	<b>003,9276</b>
44484385Q	<b>342 Gomez Alvarez, Virginia</b> Nº Orden ARABA: 155 BIZKAIA: 227 GIPUZKOA: 158	018,9964	038,4057	000,0000	000,0000	<b>038,4057</b>
44973673W	<b>115 Gomez Esteban, Maria Inmaculada</b> Nº Orden BIZKAIA: 67	017,2043	034,7826	039,6033	016,0000	<b>090,3859</b>
44164368K	<b>370 Gomez Fernandez, Miriam</b> Nº Orden ARABA: 170 BIZKAIA: 252 GIPUZKOA: 172	007,5269	015,2174	001,9638	016,0000	<b>033,1812</b>
72046058F	<b>622 Gomez Fernandez, Sergio</b> Nº Orden ARABA: 301 BIZKAIA: 430 GIPUZKOA: 321	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
71291105Y	<b>369 Gomez Gonzalez, Inmaculada</b> Nº Orden ARABA: 169 BIZKAIA: 251	014,6953	029,7100	003,6003	000,0000	<b>033,3103</b>
22757068V	<b>704 Gomez Lopez, Ariane</b> Nº Orden ARABA: 362 BIZKAIA: 500 GIPUZKOA: 377	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72076771S	<b>531 Gomez Pardo, Jairo</b> Nº Orden ARABA: 247 BIZKAIA: 361 GIPUZKOA: 273	006,4516	013,0434	000,0000	000,0000	<b>013,0434</b>
72468714S	<b>7 Gonzalez Alcalde, Maria Ujue</b> Nº Orden GIPUZKOA: 5	041,5771	084,0580	029,1297	016,0000	<b>129,1877</b>
71455562J	<b>700 Gonzalez Barredo, Laura</b> Nº Orden ARABA: 358 BIZKAIA: 497 GIPUZKOA: 373	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45663043Q	<b>86 Gonzalez Basaldua, Aitziber</b> Nº Orden ARABA: 35 BIZKAIA: 48	027,9570	056,5217	023,2383	016,0000	<b>095,7600</b>
45817641P	<b>336 Gonzalez Fernandez, Asier</b> Nº Orden ARABA: 150 BIZKAIA: 222	013,9785	028,2609	011,1282	000,0000	<b>039,3891</b>
11923863L	<b>192 Gonzalez Flores, Ana Belen</b> Nº Orden BIZKAIA: 120	028,6738	057,9709	015,0558	000,0000	<b>073,0267</b>
53548170F	<b>650 Gonzalez Garcia, Paula</b> Nº Orden ARABA: 317 BIZKAIA: 453 GIPUZKOA: 336	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45677631E	<b>604 Gonzalez Gonzalez, Eloy</b> Nº Orden BIZKAIA: 415	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45890588E	<b>473 Gonzalez Hernandez, Ixone</b> Nº Orden ARABA: 216 BIZKAIA: 325 GIPUZKOA: 231	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
71344316H	<b>643 Gonzalez Herrera, Beatriz</b> Nº Orden ARABA: 313	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
15505350S	<b>711 Gonzalez Obeso, Ariana</b> Nº Orden ARABA: 368 BIZKAIA: 507 GIPUZKOA: 382	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72718025Y	<b>618 Gonzalez Saez De Dallo, Isabel</b> Nº Orden ARABA: 299 GIPUZKOA: 319	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
16588116X	<b>519 Gonzalez Santo Tomas, Eva Maria</b> Nº Orden ARABA: 239	000,0000	000,0000	015,7104	000,0000	<b>015,7104</b>
44978345M	<b>162 Gonzalez Sarro, Maria Del Pilar</b> Nº Orden ARABA: 67 BIZKAIA: 100	022,9391	046,3768	032,4027	000,0000	<b>078,7795</b>
71349197T	<b>744 Gonzalo Pinedo, Janire</b> Nº Orden ARABA: 394 BIZKAIA: 538 GIPUZKOA: 405	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45816520Z	<b>196 Gorostiola Bosque, Idoia</b> Nº Orden ARABA: 85 BIZKAIA: 124	031,1828	063,0434	000,0000	008,0000	<b>071,0434</b>
34109569V	<b>62 Guerra Garcia, Roberto</b> Nº Orden GIPUZKOA: 34	025,4480	051,4492	041,2398	008,0000	<b>100,6890</b>
16073078B	<b>329 Guraya Muro, Javier</b> Nº Orden ARABA: 148 BIZKAIA: 217 GIPUZKOA: 153	006,0932	012,3189	020,6199	008,0000	<b>040,9388</b>
72182808E	<b>746 Gutierrez Diez, Leticia</b> Nº Orden BIZKAIA: 540	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72733678L	<b>160 Gutierrez Garcia, Amaia</b> Nº Orden ARABA: 66 BIZKAIA: 99	031,5412	063,7680	007,8552	008,0000	<b>079,6232</b>
71279174N	<b>266 Gutierrez Porres, Maria Del Carmen</b> Nº Orden ARABA: 123 BIZKAIA: 172 GIPUZKOA: 125	019,7133	039,8551	013,7466	000,0000	<b>053,6017</b>
72397653R	<b>305 Heredia Rafael, Javier</b> Nº Orden BIZKAIA: 201	022,2222	044,9275	000,0000	000,0000	<b>044,9275</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72825954L	<b>715 Hernaez Urbano, Tomas</b> Nº Orden ARABA: 372 BIZKAIA: 510	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
70895064W	<b>670 Hernandez Garcia, Beatriz</b> Nº Orden ARABA: 334 BIZKAIA: 472 GIPUZKOA: 351	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
71347998C	<b>532 Hernandez Ortiz, Arantxa</b> Nº Orden ARABA: 248 BIZKAIA: 362 GIPUZKOA: 274	006,4516	013,0434	000,0000	000,0000	<b>013,0434</b>
44155405M	<b>208 Hernandez Ramos, Ingrid</b> Nº Orden GIPUZKOA: 92	024,3728	049,2754	001,6365	016,0000	<b>066,9119</b>
71295528J	<b>404 Herrera Muñoz, Tamara</b> Nº Orden ARABA: 182 BIZKAIA: 275	012,9032	026,0869	001,6365	000,0000	<b>027,7234</b>
78943101V	<b>738 Herrera Parras, Leire</b> Nº Orden BIZKAIA: 532 GIPUZKOA: 401	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
11931929N	<b>102 Herrero Barroeta, Ana Maria</b> Nº Orden ARABA: 40	029,3907	059,4203	033,0573	000,0000	<b>092,4776</b>
30642187T	<b>129 Herrero Fernandez, Patricia</b> Nº Orden BIZKAIA: 79	023,6559	047,8260	038,9487	000,0000	<b>086,7747</b>
45824467A	<b>690 Herrero Nieva, Maryolen</b> Nº Orden BIZKAIA: 488	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72405082R	<b>170 Hidalgo Lopez, Miriam</b> Nº Orden ARABA: 71 BIZKAIA: 107	029,0323	058,6957	010,8009	008,0000	<b>077,4966</b>
72460459V	<b>536 Hidalgo Velasco, Eider</b> Nº Orden GIPUZKOA: 276	005,7348	011,5943	000,0000	000,0000	<b>011,5943</b>
76959140J	<b>318 Huerta Piniella, Mª Angeles</b> Nº Orden BIZKAIA: 207	015,0538	030,4348	011,7828	000,0000	<b>042,2176</b>
74896159V	<b>661 Hurtado Jimenez, Javier</b> Nº Orden ARABA: 327 BIZKAIA: 464 GIPUZKOA: 343	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
78916956T	<b>308 Ibaibarriaga Cadierno, Idoia</b> Nº Orden ARABA: 140 BIZKAIA: 202 GIPUZKOA: 142	021,8638	044,2029	000,0000	000,0000	<b>044,2029</b>
72796678E	<b>683 Ibañez Alvarez, Miriam</b> Nº Orden ARABA: 344 BIZKAIA: 483 GIPUZKOA: 361	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72033492E	<b>244 Ibañez Bedia, Florentino</b> Nº Orden ARABA: 112 BIZKAIA: 157 GIPUZKOA: 114	029,0323	058,6957	000,0000	000,0000	<b>058,6957</b>
44154111E	<b>423 Ibañez Gracia, Laura Ane</b> Nº Orden GIPUZKOA: 199	006,4516	013,0434	000,0000	008,0000	<b>021,0434</b>
72795802C	<b>665 Ibañez Ibañez, Veronica</b> Nº Orden ARABA: 331 BIZKAIA: 468 GIPUZKOA: 347	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72502080P	<b>372 Ibañez Munuera, Jennifer</b> Nº Orden GIPUZKOA: 174	008,2437	016,6666	000,0000	016,0000	<b>032,6666</b>
72465940R	<b>152 Ibirriaga Zubimendi, Gaizka</b> Nº Orden GIPUZKOA: 74	020,0717	040,5797	025,2021	016,0000	<b>081,7818</b>
14600910G	<b>276 Idigoras Lopez De Luzuriaga, Maria Belen</b> Nº Orden BIZKAIA: 182	025,0896	050,7246	000,0000	000,0000	<b>050,7246</b>
14612984A	<b>586 Idiri Goirigolzarri, Itxasne</b> Nº Orden BIZKAIA: 404	000,0000	000,0000	002,6184	000,0000	<b>002,6184</b>
72405582H	<b>150 Iglesias Calleja, Ziortza</b> Nº Orden BIZKAIA: 91	032,6165	065,9420	000,0000	016,0000	<b>081,9420</b>
72501973Q	<b>602 Iglesias Garcia, Almudena</b> Nº Orden GIPUZKOA: 310	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
03103544Q	<b>426 Iglesias Martin, Jaime</b> Nº Orden BIZKAIA: 292	001,0753	002,1740	017,6742	000,0000	<b>019,8482</b>
22754765Z	<b>521 Infante Alcalde, Laura</b> Nº Orden ARABA: 241 BIZKAIA: 351 GIPUZKOA: 269	000,0000	000,0000	015,0558	000,0000	<b>015,0558</b>
72070199K	<b>686 Ingelmo Yunquera, Eduardo</b> Nº Orden ARABA: 347 BIZKAIA: 485 GIPUZKOA: 363	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72678907B	<b>245 Iribarren Mindegia, Igone</b> Nº Orden GIPUZKOA: 115	020,0717	040,5797	001,9638	016,0000	<b>058,5435</b>
30643348B	<b>411 Isasi Bilbao, Amaia</b> Nº Orden ARABA: 187 BIZKAIA: 280 GIPUZKOA: 192	012,5448	025,3623	000,0000	000,0000	<b>025,3623</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**

### TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
44688971V	<b>474 Isasi Mendivil, Nerea</b> <i>Nº Orden ARABA: 217 BIZKAIA: 326</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72757841D	<b>563 Izarra Perez De Villarreal, Veronica</b> <i>Nº Orden ARABA: 267 BIZKAIA: 385 GIPUZKOA: 288</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
44568338L	<b>481 Izeta Andres, Jon</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 237</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
71273461A	<b>234 Izquierdo Ramos, Ainara</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 108</i>	019,3548	039,1303	005,5641	016,0000	<b>060,6944</b>
44143346K	<b>297 Iztueta Iturbe, Aitziber</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 134</i>	018,9964	038,4057	000,0000	008,0000	<b>046,4057</b>
72735420J	<b>668 Jimenez De Vicuña Prudencio, Irune</b> <i>Nº Orden ARABA: 333 BIZKAIA: 470 GIPUZKOA: 350</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
71298754L	<b>389 Juarez Villaescusa, Raquel</b> <i>Nº Orden ARABA: 179 BIZKAIA: 265</i>	012,1864	024,6377	005,8914	000,0000	<b>030,5291</b>
44130934Y	<b>257 Lacruz Prieto, Itziar</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 120</i>	024,0143	048,5506	007,2006	000,0000	<b>055,7512</b>
29130026C	<b>628 Lafuente Alejandro, Ana Carolina</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 435 GIPUZKOA: 325</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
44164008Y	<b>315 Lafuente Herrera, Sheila</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 146</i>	021,1470	042,7537	000,0000	000,0000	<b>042,7537</b>
45673785V	<b>169 Landa Saiz, Celia</b> <i>Nº Orden ARABA: 70 BIZKAIA: 106 GIPUZKOA: 78</i>	031,1828	063,0434	014,7285	000,0000	<b>077,7719</b>
72405492C	<b>458 Larrabeiti Palomero, Jon</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 316</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72505700V	<b>485 Larrañaga Aldalur, Eneko</b> <i>Nº Orden ARABA: 225 BIZKAIA: 334 GIPUZKOA: 240</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
44335460Q	<b>489 Larrañaga Iriondo, Maite</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 244</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
45673276Z	<b>20 Larrazabal Negrete, Dorleta</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 9</i>	047,6703	096,3768	006,8733	016,0000	<b>119,2501</b>
30689946B	<b>452 Larrazabal Ugalde, Zorione</b> <i>Nº Orden ARABA: 208 BIZKAIA: 311 GIPUZKOA: 216</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
45622729K	<b>254 Larrea Aretxaga, Zuriñe</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 163</i>	018,2796	036,9566	003,9276	016,0000	<b>056,8842</b>
14260168F	<b>527 Larrea Bengoa, Josu</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 357</i>	006,8100	013,7680	000,0000	000,0000	<b>013,7680</b>
72741381V	<b>648 Larrea Echevarria, Iratxe</b> <i>Nº Orden ARABA: 316 BIZKAIA: 451 GIPUZKOA: 335</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
73111060V	<b>724 Larumbe Bergera, Saray</b> <i>Nº Orden ARABA: 380 BIZKAIA: 518 GIPUZKOA: 390</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
14265169V	<b>190 Lazcano Moro, Izaskun</b> <i>Nº Orden ARABA: 82 BIZKAIA: 119</i>	023,2975	047,1014	026,5113	000,0000	<b>073,6127</b>
15505426E	<b>260 Lebeña Riego, Raquel</b> <i>Nº Orden ARABA: 120 BIZKAIA: 168 GIPUZKOA: 122</i>	025,4480	051,4492	003,6003	000,0000	<b>055,0495</b>
44571602V	<b>503 Lecuona Serrano, Amaia</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 254</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
16084331V	<b>464 Legarreta Gonzalez, Iera</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 320</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
22752047X	<b>183 Leonardo Gandiaga, Oihana</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 114</i>	026,8817	054,3477	005,2368	016,0000	<b>075,5845</b>
72401935M	<b>428 Liebana Payo, Maria</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 294</i>	005,7348	011,5943	000,0000	008,0000	<b>019,5943</b>
78954456X	<b>184 Linares Ulanga, Maite</b> <i>Nº Orden ARABA: 79 BIZKAIA: 115</i>	037,2760	075,3623	000,0000	000,0000	<b>075,3623</b>
72089752R	<b>577 Liron Ruiz, Vaitiare</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 396</i>	003,2258	006,5217	000,0000	000,0000	<b>006,5217</b>
44135103N	<b>37 Lizarralde Rodriguez, Cristina</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 20</i>	030,1075	060,8695	039,2760	008,0000	<b>108,1455</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45894552F	<b>487 Lizundia Luna, Olalla</b> Nº Orden ARABA: 226 BIZKAIA: 335 GIPUZKOA: 242	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
30691004B	<b>398 Llorente Gomez, Borja</b> Nº Orden BIZKAIA: 272	011,4695	023,1883	005,8914	000,0000	<b>029,0797</b>
72463411W	<b>463 Lopetegui Zubizarreta, Miriam</b> Nº Orden ARABA: 212 BIZKAIA: 319 GIPUZKOA: 223	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72831636C	<b>512 Lopez Alonso, Maider</b> Nº Orden ARABA: 236	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72099099X	<b>368 Lopez Azcunaga, Antonio</b> Nº Orden BIZKAIA: 250	016,4875	033,3334	000,0000	000,0000	<b>033,3334</b>
73004444Y	<b>357 Lopez Cardiel, Daniel</b> Nº Orden ARABA: 162 BIZKAIA: 240 GIPUZKOA: 165	014,3369	028,9855	006,2187	000,0000	<b>035,2042</b>
44166128X	<b>303 Lopez Colomo, Ruth</b> Nº Orden GIPUZKOA: 138	014,3369	028,9855	000,3273	016,0000	<b>045,3128</b>
45625274J	<b>385 Lopez Fernandez, Mª Jesus</b> Nº Orden BIZKAIA: 261	008,6022	017,3914	013,4193	000,0000	<b>030,8107</b>
44671031V	<b>545 Lopez Fraga, Maialen</b> Nº Orden ARABA: 256	004,6595	009,4203	000,0000	000,0000	<b>009,4203</b>
72099798L	<b>667 Lopez Gallego, Ghislain</b> Nº Orden ARABA: 332 BIZKAIA: 469 GIPUZKOA: 349	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72055101B	<b>579 Lopez Gonzalez, Ana</b> Nº Orden ARABA: 277 BIZKAIA: 398 GIPUZKOA: 295	002,1505	004,3477	000,0000	000,0000	<b>004,3477</b>
18591045F	<b>96 Lopez Gorosabel, Maria Del Pilar</b> Nº Orden ARABA: 38 BIZKAIA: 54 GIPUZKOA: 48	030,8244	062,3189	023,2383	008,0000	<b>093,5572</b>
29155957F	<b>137 Lopez Luque, Reinaldo</b> Nº Orden ARABA: 57 GIPUZKOA: 70	041,2186	083,3332	000,9819	000,0000	<b>084,3151</b>
72502544N	<b>434 Lopez Manjarres, Ainhoa</b> Nº Orden GIPUZKOA: 206	009,3190	018,8406	000,0000	000,0000	<b>018,8406</b>
11932807Q	<b>197 Lopez Matias, Venancio</b> Nº Orden ARABA: 86 BIZKAIA: 125	026,5233	053,6232	017,3469	000,0000	<b>070,9701</b>
71297757B	<b>420 Lopez Peñalba, Rebeca</b> Nº Orden ARABA: 192 BIZKAIA: 287 GIPUZKOA: 197	011,4695	023,1883	000,0000	000,0000	<b>023,1883</b>
22758550G	<b>565 Lopez Rojo, Eider</b> Nº Orden BIZKAIA: 387	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
71273751V	<b>631 Lopez Valcarcel, Elisa Beatriz</b> Nº Orden ARABA: 306 BIZKAIA: 438 GIPUZKOA: 328	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
33423390C	<b>176 Lopez Valles, M.mercedes</b> Nº Orden ARABA: 75 BIZKAIA: 110	011,4695	023,1883	053,6772	000,0000	<b>076,8655</b>
09445155K	<b>328 Lopez Vior, Monica</b> Nº Orden ARABA: 147 BIZKAIA: 216 GIPUZKOA: 152	010,7527	021,7391	019,3107	000,0000	<b>041,0498</b>
72736780Q	<b>36 Lopez De Guereñu Garcia De Amezaga, Lorena</b> Nº Orden ARABA: 13	044,0860	089,1303	004,5822	016,0000	<b>109,7125</b>
44558205Y	<b>125 Lorente Molina, Maria Milagros</b> Nº Orden GIPUZKOA: 64	034,0502	068,8406	002,9457	016,0000	<b>087,7863</b>
45625534C	<b>425 Lorenzo Rodriguez, Beatriz</b> Nº Orden ARABA: 195 BIZKAIA: 291 GIPUZKOA: 201	000,0000	000,0000	019,9653	000,0000	<b>019,9653</b>
72401421C	<b>561 Losada Lopez, Alba</b> Nº Orden ARABA: 266 BIZKAIA: 383	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
44971646E	<b>85 Loures Garcia, Cristina</b> Nº Orden BIZKAIA: 47	022,5806	045,6521	042,2217	008,0000	<b>095,8738</b>
72479432S	<b>56 Lucio Acosta, Jose Miguel</b> Nº Orden ARABA: 17 GIPUZKOA: 30	036,9176	074,6377	019,9653	008,0000	<b>102,6030</b>
72396757W	<b>81 Lunate Garcia, Oihane</b> Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 44	034,4086	069,5652	018,6561	008,0000	<b>096,2213</b>
78940184K	<b>302 Luque Canales, Saioa</b> Nº Orden BIZKAIA: 199	022,5806	045,6521	000,0000	000,0000	<b>045,6521</b>
22755350R	<b>562 Maceda Corral, Oscar</b> Nº Orden BIZKAIA: 384	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
53548445Y	<b>529 Macho Junquera, Pablo</b> Nº Orden ARABA: 246 BIZKAIA: 359 GIPUZKOA: 272	004,3011	008,6957	004,9095	000,0000	<b>013,6052</b>
76122597A	<b>701 Macias Lorenzo, Maria Alcocobar</b> Nº Orden ARABA: 359 BIZKAIA: 498 GIPUZKOA: 374	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72501969N	<b>666 Macias Rivas, Beatriz</b> Nº Orden GIPUZKOA: 348	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45752503Y	<b>470 Madariaga Alvarez, Josu</b> Nº Orden BIZKAIA: 324	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
71348247Q	<b>742 Magaña Perez, Paula</b> Nº Orden ARABA: 392 BIZKAIA: 536 GIPUZKOA: 403	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72453173E	<b>114 Maiza Azcaray, Maider</b> Nº Orden ARABA: 47 GIPUZKOA: 58	025,8065	052,1740	022,5837	016,0000	<b>090,7577</b>
72408877R	<b>294 Manero Lobo, Nerea</b> Nº Orden ARABA: 136 BIZKAIA: 194 GIPUZKOA: 133	015,0538	030,4348	000,6546	016,0000	<b>047,0894</b>
72398292L	<b>409 Manero Peña, Esther</b> Nº Orden BIZKAIA: 278	006,4516	013,0434	013,0920	000,0000	<b>026,1354</b>
16635918H	<b>743 Mangas Navajas, Sandra</b> Nº Orden ARABA: 393 BIZKAIA: 537 GIPUZKOA: 404	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
16076700E	<b>219 Manrique Maza, Amagoia</b> Nº Orden ARABA: 97 BIZKAIA: 138	013,9785	028,2609	019,9653	016,0000	<b>064,2262</b>
72478172C	<b>325 Manso Ortiz De Zarate, Silvia</b> Nº Orden GIPUZKOA: 150	014,6953	029,7100	011,7828	000,0000	<b>041,4928</b>
72399555V	<b>594 Manzano Del Tio, Raquel</b> Nº Orden BIZKAIA: 408	000,3584	000,7246	000,0000	000,0000	<b>000,7246</b>
12318223K	<b>580 Marcos Serrano, Virginia</b> Nº Orden ARABA: 278 BIZKAIA: 399 GIPUZKOA: 296	000,0000	000,0000	004,2549	000,0000	<b>004,2549</b>
20186386E	<b>58 Marin Vega, Nerea</b> Nº Orden BIZKAIA: 29	024,0143	048,5506	044,8401	008,0000	<b>101,3907</b>
22744628C	<b>448 Martin Allende, Ana Isabel</b> Nº Orden ARABA: 206 BIZKAIA: 307 GIPUZKOA: 214	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72450599R	<b>301 Martin Corrales, Raquel</b> Nº Orden ARABA: 137 BIZKAIA: 198 GIPUZKOA: 137	021,5054	043,4783	002,2911	000,0000	<b>045,7694</b>
72402576W	<b>395 Martin De Castro, Carolina</b> Nº Orden BIZKAIA: 270	014,6953	029,7100	000,0000	000,0000	<b>029,7100</b>
72313256Z	<b>124 Martin Garitagoitia, Miren Eguzkiñe</b> Nº Orden BIZKAIA: 76 GIPUZKOA: 63	024,3728	049,2754	022,5837	016,0000	<b>087,8591</b>
78885318X	<b>443 Martin Gomez, Itxaso</b> Nº Orden BIZKAIA: 305	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
71151297S	<b>706 Martin Gomez, Sergio</b> Nº Orden ARABA: 364 BIZKAIA: 502 GIPUZKOA: 379	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72403584K	<b>343 Martin Lentijo, Laura</b> Nº Orden BIZKAIA: 228	014,6953	029,7100	008,5098	000,0000	<b>038,2198</b>
34099500E	<b>50 Martin Manjarres, Isabel</b> Nº Orden BIZKAIA: 24	029,3907	059,4203	037,3122	008,0000	<b>104,7325</b>
72735878B	<b>237 Martin Martin, Leire</b> Nº Orden ARABA: 107 BIZKAIA: 152 GIPUZKOA: 111	024,7312	050,0000	001,6365	008,0000	<b>059,6365</b>
45629086F	<b>525 Martin Pilar, Miriam</b> Nº Orden ARABA: 244 BIZKAIA: 355	000,0000	000,0000	014,0739	000,0000	<b>014,0739</b>
78927311M	<b>719 Martin-buitrago Prieto, Sandra</b> Nº Orden ARABA: 375 BIZKAIA: 513	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
71654903J	<b>635 Martinez Alvarez, Ignacio Ruperto</b> Nº Orden ARABA: 310 BIZKAIA: 442 GIPUZKOA: 331	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72486067A	<b>535 Martinez Arrieta, Alazne</b> Nº Orden ARABA: 249 BIZKAIA: 365 GIPUZKOA: 275	006,0932	012,3189	000,0000	000,0000	<b>012,3189</b>
20175365H	<b>542 Martinez Cortes, Laura</b> Nº Orden BIZKAIA: 371	003,9427	007,9711	002,2911	000,0000	<b>010,2622</b>
72406338S	<b>560 Martinez De La Camara, Asier</b> Nº Orden BIZKAIA: 382	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>



# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45672991M	<b>157 Martínez Duque, Susana</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 96</i>	024,0143	048,5506	024,2202	008,0000	<b>080,7708</b>
47087961S	<b>582 Martínez Gomez, Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 280 BIZKAIA: 401 GIPUZKOA: 298</i>	000,0000	000,0000	003,6003	000,0000	<b>003,6003</b>
71340937C	<b>391 Martínez Izquierdo, Javier</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 267</i>	015,0538	030,4348	000,0000	000,0000	<b>030,4348</b>
72704439J	<b>717 Martínez Labeaga, Estela</b> <i>Nº Orden ARABA: 374</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72526381K	<b>488 Martínez Morales, Jenisdeys</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 243</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
78932342E	<b>384 Martínez Peña, Cristina</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 260</i>	015,4122	031,1594	000,0000	000,0000	<b>031,1594</b>
72450553R	<b>432 Martínez Perez, Maria Lourdes</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 204</i>	005,3763	010,8695	000,0000	008,0000	<b>018,8695</b>
16630110Y	<b>732 Martínez Perez, Sara</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 526 GIPUZKOA: 397</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72501452R	<b>461 Martínez Plazabona, Irati</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 222</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
44978089W	<b>163 Martínez Sainz Maza, Sira</b> <i>Nº Orden ARABA: 68 BIZKAIA: 101</i>	033,3333	067,3912	003,2730	008,0000	<b>078,6642</b>
16631054F	<b>734 Martínez Sufategui, Cristina</b> <i>Nº Orden ARABA: 388 BIZKAIA: 528 GIPUZKOA: 399</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
20169151Z	<b>123 Martínez Zabala, Jorge</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 75</i>	035,8423	072,4637	000,0000	016,0000	<b>088,4637</b>
72508683X	<b>445 Martínez Zubizarreta, Iraia</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 213</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
20187551Z	<b>113 Martínez De Marañon Diez, Aranzazu</b> <i>Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 66</i>	032,6165	065,9420	017,3469	008,0000	<b>091,2889</b>
72496002W	<b>324 Marzaló Elola, Gemma</b> <i>Nº Orden ARABA: 145 BIZKAIA: 213 GIPUZKOA: 149</i>	013,9785	028,2609	013,4193	000,0000	<b>041,6802</b>
72405254N	<b>682 Mateo Urdiales, Tania</b> <i>Nº Orden ARABA: 343 BIZKAIA: 482 GIPUZKOA: 360</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72456552C	<b>188 Mateos Patino, Amaya</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 84</i>	020,7885	042,0289	023,8929	008,0000	<b>073,9218</b>
52445478G	<b>108 Matheu Lamuela, Iñigo De Loyola</b> <i>Nº Orden ARABA: 44 BIZKAIA: 63 GIPUZKOA: 56</i>	023,2975	047,1014	044,8401	000,0000	<b>091,9415</b>
72889047T	<b>596 Medel Barranco, Cecilia</b> <i>Nº Orden ARABA: 288 BIZKAIA: 410 GIPUZKOA: 306</i>	000,0000	000,0000	000,6546	000,0000	<b>000,6546</b>
44333419E	<b>678 Medina Gutierrez, Naiara</b> <i>Nº Orden ARABA: 339 BIZKAIA: 479 GIPUZKOA: 357</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45891347E	<b>737 Medina Rodriguez, Estibaliz</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 531</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
13773351P	<b>588 Meignan Carral, Beatriz</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 302</i>	000,0000	000,0000	001,9638	000,0000	<b>001,9638</b>
72393589P	<b>166 Menchaca Santamaria, Zulema</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 103</i>	025,0896	050,7246	027,8205	000,0000	<b>078,5451</b>
08924183E	<b>172 Mendiaraz Bail, Idoia</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 79</i>	024,7312	050,0000	011,4555	016,0000	<b>077,4555</b>
79045408C	<b>510 Mendieta Corvo, Leire</b> <i>Nº Orden ARABA: 234 BIZKAIA: 346 GIPUZKOA: 261</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
30651408K	<b>216 Menendez Hernandez, Eva Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 95 BIZKAIA: 135 GIPUZKOA: 98</i>	004,6595	009,4203	039,2760	016,0000	<b>064,6963</b>
16057702E	<b>193 Mentxaka Gomez, Tamara</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 121</i>	020,7885	042,0289	014,0739	016,0000	<b>072,1028</b>
78925898H	<b>660 Merino Belloso, Marta Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 326 BIZKAIA: 463 GIPUZKOA: 342</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
78939032L	<b>687 Merino Rodriguez, Borja</b> <i>Nº Orden ARABA: 348 BIZKAIA: 486 GIPUZKOA: 364</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**

### TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72311906K	<b>144 Meruelo Lopez, Vanesa</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 89</i>	027,5986	055,7971	027,1659	000,0000	<b>082,9630</b>
72502051W	<b>456 Michelena Isasa, Enara</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 218</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
71267226R	<b>590 Miguel Cano, Raquel</b> <i>Nº Orden ARABA: 284</i>	000,0000	000,0000	001,6365	000,0000	<b>001,6365</b>
16080147L	<b>559 Miguel Sevilla, Nuria</b> <i>Nº Orden ARABA: 265 BIZKAIA: 381</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
45667028E	<b>475 Millan Espina, Lara</b> <i>Nº Orden ARABA: 218 BIZKAIA: 327</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
20173740A	<b>554 Miranda Teodoro, Natividad</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 377</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
34097321M	<b>211 Molina Silva, Maria Del Coro</b> <i>Nº Orden ARABA: 92 GIPUZKOA: 95</i>	017,5627	035,5072	030,4389	000,0000	<b>065,9461</b>
X3398316C	<b>620 Molina Soriano, Maria Eduvigis</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 428</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
78887046J	<b>422 Monasterio Zubicaray, Aitziber</b> <i>Nº Orden ARABA: 193 BIZKAIA: 289 GIPUZKOA: 198</i>	000,0000	000,0000	013,4193	008,0000	<b>021,4193</b>
71286434G	<b>583 Moneo Gordo, Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 281 BIZKAIA: 402 GIPUZKOA: 299</i>	000,0000	000,0000	003,2730	000,0000	<b>003,2730</b>
14611816P	<b>352 Monroy Husillos, Silvia</b> <i>Nº Orden ARABA: 161 BIZKAIA: 236 GIPUZKOA: 163</i>	016,8459	034,0580	001,9638	000,0000	<b>036,0218</b>
53015989T	<b>164 Monterrubio Medina, Arantzazu</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 102</i>	032,2581	065,2174	013,4193	000,0000	<b>078,6367</b>
22745620T	<b>98 Montes Garcia, Adela</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 56</i>	030,8244	062,3189	030,7662	000,0000	<b>093,0851</b>
72481696W	<b>109 Montori Ruiz, Vanessa</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 57</i>	025,8065	052,1740	031,7481	008,0000	<b>091,9221</b>
44165096J	<b>623 Monzon Saldias, Naiara</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 322</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
30680289Z	<b>60 Moral Casado, Gonzalo</b> <i>Nº Orden ARABA: 19 BIZKAIA: 31 GIPUZKOA: 32</i>	032,6165	065,9420	035,0211	000,0000	<b>100,9631</b>
44622782E	<b>143 Moral Partal, Maria Teresa</b> <i>Nº Orden ARABA: 59 BIZKAIA: 88 GIPUZKOA: 72</i>	022,5806	045,6521	037,3122	000,0000	<b>082,9643</b>
72171060G	<b>689 Morales Torralbo, Amanda</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 487</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
44347642P	<b>499 Moreno Etxezarreta, Nekane</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 340 GIPUZKOA: 252</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
20182269E	<b>153 Moreno Gonzalez, Adela</b> <i>Nº Orden ARABA: 64 BIZKAIA: 93 GIPUZKOA: 75</i>	024,0143	048,5506	032,7300	000,0000	<b>081,2806</b>
45628685C	<b>159 Moreno Martinez, Estibaliz</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 98</i>	026,5233	053,6232	010,4736	016,0000	<b>080,0968</b>
45819689D	<b>424 Moreno Moreno, Raquel</b> <i>Nº Orden ARABA: 194 BIZKAIA: 290 GIPUZKOA: 200</i>	006,4516	013,0434	000,0000	008,0000	<b>021,0434</b>
72477172D	<b>478 Moro Rodriguez, Imanol</b> <i>Nº Orden ARABA: 220 BIZKAIA: 329 GIPUZKOA: 234</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
22746614M	<b>44 Mouronte Morandeira, Maria Jose</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 20</i>	029,3907	059,4203	031,0935	016,0000	<b>106,5138</b>
78918597P	<b>284 Movilla Fernandez, Soraya</b> <i>Nº Orden ARABA: 132</i>	022,2222	044,9275	004,2549	000,0000	<b>049,1824</b>
45675378T	<b>534 Mozo Mardones, Vanesa</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 364</i>	005,7348	011,5943	000,9819	000,0000	<b>012,5762</b>
44563138V	<b>156 Muguruza Asensio, Nagore</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 76</i>	029,3907	059,4203	013,4193	008,0000	<b>080,8396</b>
72511798C	<b>459 Mujika Cantero, Alaitz</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 220</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
16069731E	<b>360 Municipio Santamaria, Mikel</b> <i>Nº Orden ARABA: 164 BIZKAIA: 242 GIPUZKOA: 167</i>	009,3190	018,8406	000,0000	016,0000	<b>034,8406</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
35776645F	<b>121 Muñoz Betolaza, Marta</b> Nº Orden ARABA: 53 BIZKAIA: 73 GIPUZKOA: 62	027,5986	055,7971	025,2021	008,0000	<b>088,9992</b>
44132196A	<b>259 Muñoz Gonzalez, Ainhoa</b> Nº Orden ARABA: 119 BIZKAIA: 167 GIPUZKOA: 121	027,2401	055,0723	000,0000	000,0000	<b>055,0723</b>
72450496J	<b>101 Muñoz Lopez, Ainara</b> Nº Orden GIPUZKOA: 51	031,8996	064,4926	012,1101	016,0000	<b>092,6027</b>
72497093N	<b>504 Muro Gorostegui, Enara</b> Nº Orden ARABA: 230 BIZKAIA: 343 GIPUZKOA: 255	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
16266675V	<b>572 Narbona Hernani, Ana Esther</b> Nº Orden ARABA: 273	000,0000	000,0000	007,5279	000,0000	<b>007,5279</b>
20172589W	<b>353 Navarro Valle, Maria Jesus</b> Nº Orden BIZKAIA: 237	016,4875	033,3334	002,6184	000,0000	<b>035,9518</b>
72584813X	<b>21 Nieva Orrantia, Alexia</b> Nº Orden BIZKAIA: 10	044,0860	089,1303	013,7466	016,0000	<b>118,8769</b>
72462462L	<b>24 Nogales Dueñas, Nuria</b> Nº Orden ARABA: 8 GIPUZKOA: 12	042,6523	086,2318	014,7285	016,0000	<b>116,9603</b>
44970861L	<b>217 Novo Ansean, Maria Teresa</b> Nº Orden BIZKAIA: 136	025,8065	052,1740	012,4374	000,0000	<b>064,6114</b>
72490694F	<b>43 Nuñez Araujo, Maria Esther</b> Nº Orden GIPUZKOA: 24	035,4839	071,7391	018,9834	016,0000	<b>106,7225</b>
72512441L	<b>465 Nuñez Barrenechea, Andoni</b> Nº Orden ARABA: 213 BIZKAIA: 321 GIPUZKOA: 224	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
71514972Z	<b>654 Nuñez Gonzalez, Noelia</b> Nº Orden ARABA: 321 BIZKAIA: 457	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
16107377V	<b>669 Oporto Nuñez, Juan Edil</b> Nº Orden BIZKAIA: 471	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45817839E	<b>187 Orcera Sanchez, Leire</b> Nº Orden BIZKAIA: 117	022,2222	044,9275	013,0920	016,0000	<b>074,0195</b>
71347153A	<b>528 Orive Gandia, Cristian</b> Nº Orden ARABA: 245 BIZKAIA: 358	006,0932	012,3189	001,3092	000,0000	<b>013,6281</b>
22751109S	<b>255 Ortega Galarza, Nagore</b> Nº Orden BIZKAIA: 164	012,1864	024,6377	024,2202	008,0000	<b>056,8579</b>
44285569N	<b>573 Ortega Sanz, Maria Dolores</b> Nº Orden ARABA: 274 BIZKAIA: 392 GIPUZKOA: 291	000,0000	000,0000	007,5279	000,0000	<b>007,5279</b>
71272376E	<b>655 Ortiz Castellanos, Ana Rosa</b> Nº Orden ARABA: 322 BIZKAIA: 458	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
13792904B	<b>611 Ortiz Lopez, Jesus</b> Nº Orden BIZKAIA: 422	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45817587T	<b>656 Ortiz Mendez, Marta</b> Nº Orden BIZKAIA: 459	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
30651784Y	<b>22 Otero Nuñez, Maria Pilar</b> Nº Orden BIZKAIA: 11	036,5591	073,9129	044,5128	000,0000	<b>118,4257</b>
44621355K	<b>31 Otondo Barrenetxe, Amaia</b> Nº Orden GIPUZKOA: 17	037,2760	075,3623	023,2383	016,0000	<b>114,6006</b>
44977335F	<b>309 Pacheco Ordoñez, Laura</b> Nº Orden GIPUZKOA: 143	008,9606	018,1160	025,8567	000,0000	<b>043,9727</b>
76817478P	<b>575 Padin Gonzalez, Francisco</b> Nº Orden ARABA: 275 BIZKAIA: 394 GIPUZKOA: 292	000,0000	000,0000	006,5460	000,0000	<b>006,5460</b>
44173091G	<b>495 Pajuelo Parra, Meredith</b> Nº Orden GIPUZKOA: 249	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
16088051B	<b>707 Palao Juez, Virginia</b> Nº Orden ARABA: 365 BIZKAIA: 503	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
13773108H	<b>240 Palomo Lantaron, Maria Del Carmen</b> Nº Orden BIZKAIA: 155	018,6380	037,6811	021,6018	000,0000	<b>059,2829</b>
72728399F	<b>460 Pan Ugarte, Irune</b> Nº Orden ARABA: 211 BIZKAIA: 317 GIPUZKOA: 221	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
22712189B	<b>87 Pardo Baena, Maria Concepcion</b> Nº Orden ARABA: 36 BIZKAIA: 49	044,4444	089,8549	005,2368	000,0000	<b>095,0917</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16591306A	<b>367 Pardo Martinez, Mara</b> Nº Orden ARABA: 168 BIZKAIA: 249 GIPUZKOA: 171	006,0932	012,3189	021,6018	000,0000	<b>033,9207</b>
72477426X	<b>482 Paris Sarasua, Marta</b> Nº Orden GIPUZKOA: 238	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
44564414M	<b>199 Pasandin Iglesias, Amaia</b> Nº Orden GIPUZKOA: 87	023,2975	047,1014	006,8733	016,0000	<b>069,9747</b>
30676607N	<b>154 Pascual Ortiz, Oihana</b> Nº Orden BIZKAIA: 94	032,2581	065,2174	000,0000	016,0000	<b>081,2174</b>
11928676W	<b>120 Pascual Rubio, Felicidad</b> Nº Orden ARABA: 52 BIZKAIA: 72 GIPUZKOA: 61	036,9176	074,6377	014,4012	000,0000	<b>089,0389</b>
44157680A	<b>222 Peña Gomez, Raul</b> Nº Orden ARABA: 98 BIZKAIA: 141 GIPUZKOA: 100	020,0717	040,5797	014,7285	008,0000	<b>063,3082</b>
72317897D	<b>134 Peña Mielgo, Nuria</b> Nº Orden BIZKAIA: 82	033,3333	067,3912	001,6365	016,0000	<b>085,0277</b>
29143680N	<b>79 Perea Esain, Maria Carmen</b> Nº Orden ARABA: 31 GIPUZKOA: 42	047,6703	096,3768	000,0000	000,0000	<b>096,3768</b>
72477185E	<b>486 Perea Ramos, Idoia</b> Nº Orden GIPUZKOA: 241	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72044499N	<b>393 Pereda Garcia, Elena</b> Nº Orden BIZKAIA: 269	000,0000	000,0000	030,1116	000,0000	<b>030,1116</b>
45672388T	<b>316 Pereiras Trujillo, Arantza</b> Nº Orden BIZKAIA: 206	016,8459	034,0580	000,6546	008,0000	<b>042,7126</b>
72465306B	<b>45 Perez Bonito, Tania</b> Nº Orden ARABA: 15 BIZKAIA: 21 GIPUZKOA: 25	042,6523	086,2318	003,6003	016,0000	<b>105,8321</b>
44145345L	<b>551 Perez Madrid, Leire</b> Nº Orden GIPUZKOA: 285	000,0000	000,0000	000,3273	008,0000	<b>008,3273</b>
20181531C	<b>379 Perez Novales, Estibaliz</b> Nº Orden ARABA: 174 BIZKAIA: 258 GIPUZKOA: 176	009,6774	019,5652	012,4374	000,0000	<b>032,0026</b>
78940750N	<b>320 Perez Ramirez, Sandra</b> Nº Orden BIZKAIA: 209	016,8459	034,0580	000,0000	008,0000	<b>042,0580</b>
71168790M	<b>728 Perez Rodriguez, Adrian</b> Nº Orden ARABA: 383 BIZKAIA: 522 GIPUZKOA: 393	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
30693707T	<b>116 Perez Ruiz, Gemma</b> Nº Orden ARABA: 48 BIZKAIA: 68	023,6559	047,8260	042,2217	000,0000	<b>090,0477</b>
45675141Q	<b>412 Perez Ruiz, Raquel</b> Nº Orden BIZKAIA: 281	012,5448	025,3623	000,0000	000,0000	<b>025,3623</b>
16622454D	<b>698 Perez De Albeniz Gonzalez- Sarasa, Beatriz</b> Nº Orden ARABA: 356 BIZKAIA: 495 GIPUZKOA: 371	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72749898R	<b>433 Perez De Mendiola Cano, Tania</b> Nº Orden ARABA: 198 BIZKAIA: 298 GIPUZKOA: 205	009,3190	018,8406	000,0000	000,0000	<b>018,8406</b>
30553400Q	<b>248 Pertica Merino, Ivone</b> Nº Orden ARABA: 113 BIZKAIA: 159	028,6738	057,9709	000,0000	000,0000	<b>057,9709</b>
13306697R	<b>440 Pico Infante, Ana Isabel</b> Nº Orden ARABA: 203	000,0000	000,0000	016,6923	000,0000	<b>016,6923</b>
72489518G	<b>103 Pinadero Carro, Saioa</b> Nº Orden ARABA: 41 BIZKAIA: 58 GIPUZKOA: 52	029,3907	059,4203	017,0196	016,0000	<b>092,4399</b>
09284013V	<b>111 Pinedo Alvarez, Maria Luz</b> Nº Orden ARABA: 45	029,0323	058,6957	032,7300	000,0000	<b>091,4257</b>
47506853P	<b>725 Pino Caballero, David</b> Nº Orden BIZKAIA: 519	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
07047489J	<b>663 Piris Mendo, Leticia</b> Nº Orden ARABA: 329 BIZKAIA: 466 GIPUZKOA: 345	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
20206418K	<b>381 Pisabarro San Martin, Silvia</b> Nº Orden ARABA: 175 BIZKAIA: 259 GIPUZKOA: 178	012,1864	024,6377	006,8733	000,0000	<b>031,5110</b>
22752367P	<b>110 Platas Varela, Sonia</b> Nº Orden BIZKAIA: 64	035,8423	072,4637	019,3107	000,0000	<b>091,7744</b>
72393931M	<b>421 Plaza Martin, Joana</b> Nº Orden BIZKAIA: 288	011,1111	022,4637	000,0000	000,0000	<b>022,4637</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
Y0784212H	<b>414 Polti Polti, Erika Lorena Del Valle</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 193</i>	012,1864	024,6377	000,0000	000,0000	<b>024,6377</b>
78902298Q	<b>215 Porras Chueca, Leticia</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 134</i>	014,3369	028,9855	019,9653	016,0000	<b>064,9508</b>
09788027D	<b>419 Presa Merino, Mª Sonia</b> <i>Nº Orden ARABA: 191 BIZKAIA: 286 GIPUZKOA: 196</i>	000,0000	000,0000	023,5656	000,0000	<b>023,5656</b>
71559088Q	<b>73 Prieto Alvarez, Eva</b> <i>Nº Orden ARABA: 28</i>	048,3871	097,8260	000,0000	000,0000	<b>097,8260</b>
22748255J	<b>345 Prieto Arevalo, Laura</b> <i>Nº Orden ARABA: 156 BIZKAIA: 230 GIPUZKOA: 159</i>	017,5627	035,5072	002,6184	000,0000	<b>038,1256</b>
72494604F	<b>23 Prieto Cortaberria, Enara</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 11</i>	039,0681	078,9855	023,2383	016,0000	<b>118,2238</b>
72729704R	<b>556 Prieto Martinez De Lagran, Ainhoa</b> <i>Nº Orden ARABA: 262</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
72064589T	<b>653 Prieto Ruiz, Pilar Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 320 BIZKAIA: 456 GIPUZKOA: 339</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
44333600L	<b>241 Prieto Sanchez, Tania</b> <i>Nº Orden ARABA: 110 GIPUZKOA: 113</i>	015,4122	031,1594	012,1101	016,0000	<b>059,2695</b>
16085470Y	<b>186 Puebla Maroto, David</b> <i>Nº Orden ARABA: 81 BIZKAIA: 116</i>	025,8065	052,1740	005,8914	016,0000	<b>074,0654</b>
72061527C	<b>649 Puente Lopez, Angel Luis</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 452</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
14265274F	<b>417 Quincoces Rodriguez, Alberto</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 284</i>	004,3011	008,6957	015,3831	000,0000	<b>024,0788</b>
73115315V	<b>392 Quintana Di Blasi, Yamila</b> <i>Nº Orden ARABA: 180 BIZKAIA: 268 GIPUZKOA: 181</i>	014,3369	028,9855	001,3092	000,0000	<b>030,2947</b>
45823100Q	<b>735 Quiroga Catalan, Francisco</b> <i>Nº Orden ARABA: 389 BIZKAIA: 529 GIPUZKOA: 400</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45823101V	<b>131 Quiroga Catalan, Javier</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 80</i>	040,5018	081,8840	003,9276	000,0000	<b>085,8116</b>
44145627W	<b>252 Ramajo Tome, Heliodoro</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 117</i>	028,3154	057,2463	000,0000	000,0000	<b>057,2463</b>
78952625L	<b>566 Ramila Sopelana, Jon Ander</b> <i>Nº Orden ARABA: 268 BIZKAIA: 388</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
72487542Y	<b>82 Ramos De Arriba, Rocío</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 43</i>	026,5233	053,6232	026,5113	016,0000	<b>096,1345</b>
72397607R	<b>333 Ramos Diez, Natalia</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 219</i>	011,8280	023,9131	016,3650	000,0000	<b>040,2781</b>
72535408D	<b>515 Raposo Santana, Celia</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 264</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
30624649B	<b>447 Raya Aguilera, Ana Isabel</b> <i>Nº Orden ARABA: 205</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72511518Q	<b>506 Regidor Lopez, Enara</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 257</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
78887602V	<b>526 Rekalde Lejarza, Lorea</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 356</i>	000,0000	000,0000	005,8914	008,0000	<b>013,8914</b>
44561525Z	<b>49 Rellan Aguirre, Leire</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 27</i>	032,6165	065,9420	023,2383	016,0000	<b>105,1803</b>
72756496K	<b>11 Relloso Ortega, Naiara</b> <i>Nº Orden ARABA: 4</i>	049,1039	099,2752	010,4736	016,0000	<b>125,7488</b>
22748222A	<b>273 Renart Diaz, Monserrat</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 179</i>	012,1864	024,6377	019,3107	008,0000	<b>051,9484</b>
30677589M	<b>450 Requejo Goikoetxea, Begonia</b> <i>Nº Orden ARABA: 207 BIZKAIA: 309 GIPUZKOA: 215</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72406188A	<b>439 Requena Alvarez, Endika</b> <i>Nº Orden ARABA: 202 BIZKAIA: 303 GIPUZKOA: 210</i>	008,6022	017,3914	000,0000	000,0000	<b>017,3914</b>
72743623M	<b>205 Resano Sarmiento, Natalia</b> <i>Nº Orden ARABA: 91 BIZKAIA: 131 GIPUZKOA: 90</i>	025,4480	051,4492	000,6546	016,0000	<b>068,1038</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78993534B	<b>497 Respaldiza Berroeta, Itxaso</b> Nº Orden BIZKAIA: 339	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72474831Z	<b>133 Revilla Jimenez, Erica</b> Nº Orden GIPUZKOA: 67	031,5412	063,7680	021,6018	000,0000	<b>085,3698</b>
14259157P	<b>139 Rey Santamaria, Monike</b> Nº Orden BIZKAIA: 84	026,5233	053,6232	030,1116	000,0000	<b>083,7348</b>
72582177L	<b>223 Riaño Arregui, Nerea</b> Nº Orden BIZKAIA: 142 GIPUZKOA: 101	023,2975	047,1014	000,0000	016,0000	<b>063,1014</b>
73090048G	<b>713 Rillo Calvo, Eva Maria</b> Nº Orden ARABA: 370 BIZKAIA: 508 GIPUZKOA: 383	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
78907373P	<b>258 Rodriguez Beriain, Estela</b> Nº Orden ARABA: 118 BIZKAIA: 166	023,2975	047,1014	000,3273	008,0000	<b>055,4287</b>
44160684V	<b>272 Rodriguez Bolado, Elisabet</b> Nº Orden ARABA: 128 BIZKAIA: 178 GIPUZKOA: 127	017,2043	034,7826	001,3092	016,0000	<b>052,0918</b>
44162132Q	<b>263 Rodriguez De La Calle, Esther</b> Nº Orden GIPUZKOA: 123	018,9964	038,4057	008,1825	008,0000	<b>054,5882</b>
72401160N	<b>182 Rodriguez Fernandez, Cristina</b> Nº Orden BIZKAIA: 113	037,2760	075,3623	000,3273	000,0000	<b>075,6896</b>
78886646G	<b>224 Rodriguez Hurtado, Nuria</b> Nº Orden ARABA: 99 BIZKAIA: 143 GIPUZKOA: 102	023,2975	047,1014	000,0000	016,0000	<b>063,1014</b>
45620222K	<b>93 Rodriguez Izquierdo, Ana Isabel</b> Nº Orden BIZKAIA: 52	044,0860	089,1303	005,2368	000,0000	<b>094,3671</b>
78891955T	<b>467 Rodriguez Lavado, Beatriz</b> Nº Orden ARABA: 214 BIZKAIA: 322 GIPUZKOA: 226	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
44164606Y	<b>394 Rodriguez Lopes, Maria</b> Nº Orden GIPUZKOA: 182	014,6953	029,7100	000,0000	000,0000	<b>029,7100</b>
78952839A	<b>493 Rodriguez Lopez, Alba</b> Nº Orden ARABA: 228 BIZKAIA: 338 GIPUZKOA: 247	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
16076318P	<b>455 Rodriguez Malaxetxebarria, Josu</b> Nº Orden ARABA: 209 BIZKAIA: 314 GIPUZKOA: 217	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
20185792A	<b>75 Rodriguez Martino, Maria Cristina</b> Nº Orden ARABA: 29 BIZKAIA: 41 GIPUZKOA: 39	036,5591	073,9129	023,5656	000,0000	<b>097,4785</b>
16562404N	<b>213 Rodriguez Muro, Javier</b> Nº Orden ARABA: 93	031,8996	064,4926	000,6546	000,0000	<b>065,1472</b>
45817872D	<b>274 Rodriguez Peñin, David</b> Nº Orden ARABA: 129 BIZKAIA: 180	018,2796	036,9566	006,8733	008,0000	<b>051,8299</b>
72404959Q	<b>533 Rodriguez Prieto, David</b> Nº Orden BIZKAIA: 363	000,0000	000,0000	004,5822	008,0000	<b>012,5822</b>
44561543D	<b>399 Rodriguez Ramos, Lorena</b> Nº Orden ARABA: 181 BIZKAIA: 273 GIPUZKOA: 184	013,6201	027,5363	001,3092	000,0000	<b>028,8455</b>
79052483B	<b>570 Rodriguez Rodriguez, Andrea</b> Nº Orden BIZKAIA: 390	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
78939890A	<b>672 Rodriguez Sanchez, Rakel</b> Nº Orden BIZKAIA: 474	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72408142W	<b>710 Rodriguez Silva, Imanol</b> Nº Orden ARABA: 367 BIZKAIA: 506 GIPUZKOA: 381	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72756467S	<b>723 Rodriguez Valle, Janire</b> Nº Orden ARABA: 379 BIZKAIA: 517 GIPUZKOA: 389	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72397598S	<b>322 Rodriguez Vargas, Laura</b> Nº Orden BIZKAIA: 211	013,6201	027,5363	014,4012	000,0000	<b>041,9375</b>
13936623A	<b>149 Rojo San Jose, Cristina</b> Nº Orden ARABA: 63	018,9964	038,4057	043,8582	000,0000	<b>082,2639</b>
78931631R	<b>547 Romero Bay, Nagore</b> Nº Orden BIZKAIA: 374	004,6595	009,4203	000,0000	000,0000	<b>009,4203</b>
45916998M	<b>748 Romo Galbete, Ander</b> Nº Orden BIZKAIA: 542	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
79117708P	<b>614 Rosero Calderon, Franklin Eduardo</b> Nº Orden ARABA: 296 BIZKAIA: 425 GIPUZKOA: 316	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
30634233G	<b>203 Royo Barrera, Batirtze</b> Nº Orden ARABA: 89 BIZKAIA: 129	016,4875	033,3334	035,3484	000,0000	<b>068,6818</b>
72796263K	<b>571 Royo Somovilla, Leire</b> Nº Orden ARABA: 272 BIZKAIA: 391 GIPUZKOA: 290	003,5842	007,2463	000,6546	000,0000	<b>007,9009</b>
16029571C	<b>363 Rubio Escudero, Monserrat</b> Nº Orden BIZKAIA: 245	016,4875	033,3334	001,3092	000,0000	<b>034,6426</b>
72752664F	<b>688 Rubio Martin, Josu</b> Nº Orden ARABA: 349	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72403178Y	<b>406 Ruiz Castaños, Aintzane</b> Nº Orden ARABA: 184 BIZKAIA: 276 GIPUZKOA: 188	005,7348	011,5943	000,0000	016,0000	<b>027,5943</b>
72737351N	<b>641 Ruiz Duran, Christian Jorge</b> Nº Orden ARABA: 312	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
16083492Y	<b>671 Ruiz Egusquiaguirre, Mariana</b> Nº Orden ARABA: 335 BIZKAIA: 473 GIPUZKOA: 352	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
18894324P	<b>167 Ruiz Espinosa, Maria Gloria</b> Nº Orden BIZKAIA: 104	008,9606	018,1160	060,0000	000,0000	<b>078,1160</b>
22749569Q	<b>94 Ruiz Llorente, Maria Carmen</b> Nº Orden BIZKAIA: 53	030,1075	060,8695	033,0573	000,0000	<b>093,9268</b>
15389828E	<b>35 Ruiz De Gordo Balerdi, Ainara</b> Nº Orden ARABA: 12 GIPUZKOA: 19	037,6344	076,0869	019,3107	016,0000	<b>111,3976</b>
16065818L	<b>1 Sacristan Medina, Cristina Maria</b> Nº Orden BIZKAIA: 1 GIPUZKOA: 1	049,1039	099,2752	025,2021	016,0000	<b>140,4773</b>
45822150D	<b>600 Saez Jerez, Alaia</b> Nº Orden ARABA: 290 BIZKAIA: 412	000,0000	000,0000	000,3273	000,0000	<b>000,3273</b>
72400892C	<b>277 Saez Perez, Kelen</b> Nº Orden BIZKAIA: 183	013,9785	028,2609	014,0739	008,0000	<b>050,3348</b>
72403075H	<b>278 Saez Perez, Miren</b> Nº Orden ARABA: 130 BIZKAIA: 184	014,3369	028,9855	020,9472	000,0000	<b>049,9327</b>
16608336J	<b>651 Sainz Cenzano, Carlos</b> Nº Orden ARABA: 318 BIZKAIA: 454 GIPUZKOA: 337	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
22754866T	<b>53 Sainz Ruiz, Alicia</b> Nº Orden BIZKAIA: 26	039,7849	080,4346	023,2383	000,0000	<b>103,6729</b>
30572623B	<b>606 Salazar Uri, Maria Aranzazu</b> Nº Orden BIZKAIA: 417	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72733798R	<b>17 Samaniego Arrausi, Aitziber</b> Nº Orden ARABA: 7	039,4265	079,7100	025,2021	016,0000	<b>120,9121</b>
20187251J	<b>71 San Jose Lopez, Carmen Nieves</b> Nº Orden ARABA: 26 BIZKAIA: 38	032,2581	065,2174	033,3846	000,0000	<b>098,6020</b>
45669669H	<b>673 San Jose Ortigosa, Marta</b> Nº Orden ARABA: 336 BIZKAIA: 475 GIPUZKOA: 353	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45674129Q	<b>106 San Martin De Los Santos, Naiara</b> Nº Orden BIZKAIA: 61	037,6344	076,0869	000,0000	016,0000	<b>092,0869</b>
72471777L	<b>476 Sanchez Albizu, Eneritz</b> Nº Orden ARABA: 219 BIZKAIA: 328 GIPUZKOA: 232	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
07975478K	<b>375 Sanchez Alonso, Mª Sol</b> Nº Orden ARABA: 172 BIZKAIA: 256	002,5090	005,0725	027,4932	000,0000	<b>032,5657</b>
72405346N	<b>387 Sanchez Aza, Sandra</b> Nº Orden ARABA: 177 BIZKAIA: 263	014,3369	028,9855	001,6365	000,0000	<b>030,6220</b>
47082146L	<b>664 Sanchez Cantero, Sergio</b> Nº Orden ARABA: 330 BIZKAIA: 467 GIPUZKOA: 346	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72400077X	<b>204 Sanchez Diaz, Cristina</b> Nº Orden ARABA: 90 BIZKAIA: 130	017,9211	036,2318	016,0377	016,0000	<b>068,2695</b>
07864385H	<b>410 Sanchez Fernandez, Raul</b> Nº Orden ARABA: 186 BIZKAIA: 279 GIPUZKOA: 191	000,0000	000,0000	025,5294	000,0000	<b>025,5294</b>
44168927A	<b>38 Sanchez Ferro, Macarena</b> Nº Orden GIPUZKOA: 21	042,6523	086,2318	005,8914	016,0000	<b>108,1232</b>
71646726R	<b>341 Sanchez Loureiro, Patricia</b> Nº Orden ARABA: 154 BIZKAIA: 226 GIPUZKOA: 157	018,9964	038,4057	000,0000	000,0000	<b>038,4057</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72404916L	<b>295 Sanchez Martinez, Minerva</b> Nº Orden BIZKAIA: 195	022,9391	046,3768	000,3273	000,0000	<b>046,7041</b>
16273499X	<b>147 Sanchez Martitegui, Maria Iciar</b> Nº Orden ARABA: 61	025,8065	052,1740	030,4389	000,0000	<b>082,6129</b>
45670186Y	<b>530 Sanchez Mozo, Sharazade</b> Nº Orden BIZKAIA: 360	005,7348	011,5943	001,6365	000,0000	<b>013,2308</b>
02782714J	<b>634 Sanchez Ospina, Elizabeth</b> Nº Orden ARABA: 309 BIZKAIA: 441 GIPUZKOA: 330	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
30613628F	<b>25 Sanchez Peña, Ana</b> Nº Orden BIZKAIA: 12	030,1075	060,8695	055,9683	000,0000	<b>116,8378</b>
75444203V	<b>373 Sanchez Silva, Maria Jose</b> Nº Orden BIZKAIA: 254	002,8674	005,7971	026,8386	000,0000	<b>032,6357</b>
72406538P	<b>569 Sanchez Uribarren, Eukene</b> Nº Orden ARABA: 271 BIZKAIA: 389 GIPUZKOA: 289	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
16082046D	<b>438 Santamaria Alba, Veronica</b> Nº Orden ARABA: 201 BIZKAIA: 302 GIPUZKOA: 209	008,6022	017,3914	000,0000	000,0000	<b>017,3914</b>
20171824L	<b>610 Santana Cermeño, Marta</b> Nº Orden BIZKAIA: 421	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
20181940S	<b>299 Santana Ferreiro, Maria Luisa</b> Nº Orden BIZKAIA: 197	022,5806	045,6521	000,3273	000,0000	<b>045,9794</b>
07017457L	<b>585 Santayana Laguna, Cristina</b> Nº Orden BIZKAIA: 403	000,0000	000,0000	002,9457	000,0000	<b>002,9457</b>
20177118T	<b>47 Santiago Alvarez, Itxaso</b> Nº Orden BIZKAIA: 23	030,1075	060,8695	028,8024	016,0000	<b>105,6719</b>
72512886G	<b>469 Santiago Gonzalez, Maialen</b> Nº Orden ARABA: 215 BIZKAIA: 323 GIPUZKOA: 228	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
78878626B	<b>365 Santos Baranda, Ainhoa</b> Nº Orden ARABA: 166 BIZKAIA: 247 GIPUZKOA: 169	005,0179	010,1449	023,8929	000,0000	<b>034,0378</b>
72451369N	<b>332 Sanz Martin, Gema</b> Nº Orden GIPUZKOA: 155	020,0717	040,5797	000,0000	000,0000	<b>040,5797</b>
70877353R	<b>731 Sanz Novoa, Monica</b> Nº Orden ARABA: 386 BIZKAIA: 525 GIPUZKOA: 396	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
20188977Z	<b>200 Sarabia Ruiz, Silvia</b> Nº Orden BIZKAIA: 127 GIPUZKOA: 88	010,7527	021,7391	047,4585	000,0000	<b>069,1976</b>
20182718B	<b>291 Seara Begaña, Sonia</b> Nº Orden BIZKAIA: 191	023,6559	047,8260	000,0000	000,0000	<b>047,8260</b>
16617545E	<b>576 Segovia Perez, Yasmína</b> Nº Orden ARABA: 276 BIZKAIA: 395 GIPUZKOA: 293	003,2258	006,5217	000,0000	000,0000	<b>006,5217</b>
16060937Z	<b>378 Segura Herrero, Virginia</b> Nº Orden BIZKAIA: 257	010,7527	021,7391	002,2911	008,0000	<b>032,0302</b>
72083906C	<b>693 Señas Gomez, Ana Maria</b> Nº Orden ARABA: 351 BIZKAIA: 491 GIPUZKOA: 366	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
12340393L	<b>705 Sesmero Arto, Laura</b> Nº Orden ARABA: 363 BIZKAIA: 501 GIPUZKOA: 378	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72179711F	<b>730 Setien Lastra, Coral</b> Nº Orden ARABA: 385 BIZKAIA: 524 GIPUZKOA: 395	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45672093G	<b>250 Sierra Postigo, Asier</b> Nº Orden ARABA: 115 BIZKAIA: 160	013,6201	027,5363	013,7466	016,0000	<b>057,2829</b>
44974293R	<b>557 Sigüenza Perez, Vanesa</b> Nº Orden ARABA: 263 BIZKAIA: 379 GIPUZKOA: 287	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
44566288Q	<b>212 Silguero Juarez, Nayely Nerea</b> Nº Orden GIPUZKOA: 96	028,3154	057,2463	000,6546	008,0000	<b>065,9009</b>
72459291E	<b>51 Silvestre Delgado, Sonia</b> Nº Orden GIPUZKOA: 28	030,8244	062,3189	025,8567	016,0000	<b>104,1756</b>
72499205P	<b>491 Solana Jimenez, Nagore</b> Nº Orden GIPUZKOA: 246	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
20176397S	<b>323 Soldado Fuertes, Susana</b> Nº Orden BIZKAIA: 212	010,0358	020,2898	005,5641	016,0000	<b>041,8539</b>



# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78924885V	<b>589 Somoza Fernandez, Laura</b> Nº Orden ARABA: 283 BIZKAIA: 406	000,0000	000,0000	001,9638	000,0000	<b>001,9638</b>
71770549S	<b>603 Suarez Rodriguez, Sonia</b> Nº Orden BIZKAIA: 414 GIPUZKOA: 311	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
78940955X	<b>418 Taboada Varela, Lara</b> Nº Orden ARABA: 190 BIZKAIA: 285 GIPUZKOA: 195	011,8280	023,9131	000,0000	000,0000	<b>023,9131</b>
72462513R	<b>148 Tapioles Caballero, Elisabet</b> Nº Orden ARABA: 62 GIPUZKOA: 73	023,2975	047,1014	027,4932	008,0000	<b>082,5946</b>
78890797S	<b>54 Tato Budiño, Maria Luisa</b> Nº Orden BIZKAIA: 27	025,8065	052,1740	042,8763	008,0000	<b>103,0503</b>
09191833K	<b>642 Tejada Jimenez, Lorena</b> Nº Orden GIPUZKOA: 333	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
16619754T	<b>552 Tejada San Juan, Sandra</b> Nº Orden ARABA: 260	000,0000	000,0000	008,1825	000,0000	<b>008,1825</b>
71295894B	<b>595 Temiño Palomar, Beatriz</b> Nº Orden ARABA: 287 BIZKAIA: 409 GIPUZKOA: 305	000,3584	000,7246	000,0000	000,0000	<b>000,7246</b>
70885938F	<b>652 Tocino Prieto, Natalia</b> Nº Orden ARABA: 319 BIZKAIA: 455 GIPUZKOA: 338	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
17442594S	<b>584 Tortajada Herrero, Mercedes</b> Nº Orden GIPUZKOA: 300	000,0000	000,0000	002,9457	000,0000	<b>002,9457</b>
71767351Z	<b>662 Tuñon Menendez, Saul</b> Nº Orden ARABA: 328 BIZKAIA: 465 GIPUZKOA: 344	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72504532E	<b>226 Turquety Alonso, Estibaliz</b> Nº Orden GIPUZKOA: 104	024,3728	049,2754	005,5641	008,0000	<b>062,8395</b>
72487491R	<b>471 Ugalde Azcue, Alaitz</b> Nº Orden GIPUZKOA: 229	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72506033M	<b>366 Ugarteburu Cialceta, Andrea Eneritz</b> Nº Orden ARABA: 167 BIZKAIA: 248 GIPUZKOA: 170	012,5448	025,3623	000,6546	008,0000	<b>034,0169</b>
X9311435T	<b>306 Uranga --, Silvia Andrea</b> Nº Orden ARABA: 139 GIPUZKOA: 140	015,4122	031,1594	013,7466	000,0000	<b>044,9060</b>
72789188F	<b>377 Urbina Bartolome, Maria Carolina</b> Nº Orden ARABA: 173	007,5269	015,2174	017,0196	000,0000	<b>032,2370</b>
44163549F	<b>13 Urdangarin Iriarte, Ane</b> Nº Orden ARABA: 5 BIZKAIA: 4 GIPUZKOA: 9	043,7276	088,4057	020,9472	016,0000	<b>125,3529</b>
78912690N	<b>540 Uriarte Del Campo, Itxaso</b> Nº Orden ARABA: 252 BIZKAIA: 369 GIPUZKOA: 279	005,0179	010,1449	000,3273	000,0000	<b>010,4722</b>
78912691J	<b>429 Uriarte Del Campo, Unai</b> Nº Orden ARABA: 197 BIZKAIA: 295 GIPUZKOA: 203	009,6774	019,5652	000,0000	000,0000	<b>019,5652</b>
72730664H	<b>92 Uriarte Garcia De Acilu, Naiara</b> Nº Orden ARABA: 37	026,8817	054,3477	032,4027	008,0000	<b>094,7504</b>
78954856L	<b>275 Uribe Aparicio, Alazne</b> Nº Orden BIZKAIA: 181	017,2043	034,7826	000,0000	016,0000	<b>050,7826</b>
24407946R	<b>59 Urquiaga Rodriguez, Begonia</b> Nº Orden ARABA: 18 BIZKAIA: 30	029,0323	058,6957	034,3665	008,0000	<b>101,0622</b>
72491382M	<b>468 Urruzola Chapartegui, Maria Jesus</b> Nº Orden GIPUZKOA: 227	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
78951568C	<b>490 Urtubi Casanova, Aintzane</b> Nº Orden ARABA: 227 BIZKAIA: 336 GIPUZKOA: 245	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72463458A	<b>2 Valdivia Leiton, Vanesa</b> Nº Orden GIPUZKOA: 2	043,7276	088,4057	032,7300	016,0000	<b>137,1357</b>
72060693Z	<b>321 Vallejo Obregon, Marta</b> Nº Orden ARABA: 144 BIZKAIA: 210 GIPUZKOA: 148	020,7885	042,0289	000,0000	000,0000	<b>042,0289</b>
44978015C	<b>327 Valtierra Berral, Marta</b> Nº Orden BIZKAIA: 215	017,2043	034,7826	006,5460	000,0000	<b>041,3286</b>
72488521L	<b>4 Vaquerizo Perez, Maria Rosa</b> Nº Orden GIPUZKOA: 3	044,4444	089,8549	034,6938	008,0000	<b>132,5487</b>
31663734W	<b>520 Vargas Amaya, Natividad</b> Nº Orden ARABA: 240 BIZKAIA: 350 GIPUZKOA: 268	000,0000	000,0000	015,3831	000,0000	<b>015,3831</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

**C14001**
**TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
15258877X	<b>179 Vargas Salvador, Coral</b> Nº Orden ARABA: 77 GIPUZKOA: 81	019,3548	039,1303	037,6395	000,0000	<b>076,7698</b>
44170217M	<b>247 Vazquez Nuñez, Patricia</b> Nº Orden GIPUZKOA: 116	025,8065	052,1740	005,8914	000,0000	<b>058,0654</b>
72503723H	<b>330 Vergara De Castro, Leire</b> Nº Orden GIPUZKOA: 154	011,4695	023,1883	001,6365	016,0000	<b>040,8248</b>
22751632D	<b>112 Vicario Ramirez, Carla</b> Nº Orden BIZKAIA: 65	037,2760	075,3623	000,0000	016,0000	<b>091,3623</b>
72395087B	<b>238 Villalba Gorbalan, Itxaso</b> Nº Orden ARABA: 108 BIZKAIA: 153	020,0717	040,5797	002,9457	016,0000	<b>059,5254</b>
11908784M	<b>574 Villalba Rodriguez, Maria Josefa</b> Nº Orden BIZKAIA: 393	003,5842	007,2463	000,0000	000,0000	<b>007,2463</b>
72739010S	<b>567 Villanueva Tome, Laura</b> Nº Orden ARABA: 269	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
72755831T	<b>347 Villar Arceredillo, Sandra</b> Nº Orden ARABA: 158	018,2796	036,9566	000,0000	000,0000	<b>036,9566</b>
45674288Z	<b>430 Villares Lucas, Patricia</b> Nº Orden BIZKAIA: 296	009,6774	019,5652	000,0000	000,0000	<b>019,5652</b>
09806110Z	<b>173 Villarroel Liebana, Maria Teresa</b> Nº Orden ARABA: 73	024,0143	048,5506	028,8024	000,0000	<b>077,3530</b>
04223895Z	<b>523 Villegas Vallbona, Jose Manuel</b> Nº Orden ARABA: 242 BIZKAIA: 353 GIPUZKOA: 270	000,0000	000,0000	014,7285	000,0000	<b>014,7285</b>
72400253W	<b>296 Yueco Mendez, Itziar</b> Nº Orden BIZKAIA: 196	015,0538	030,4348	008,1825	008,0000	<b>046,6173</b>
45677006H	<b>117 Yuste Rodriguez, Tania</b> Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 69	038,3513	077,5363	012,4374	000,0000	<b>089,9737</b>
44170049K	<b>317 Zabala Rodriguez, Melodi</b> Nº Orden GIPUZKOA: 147	011,8280	023,9131	002,6184	016,0000	<b>042,5315</b>
14613944C	<b>449 Zabala Yurrebaso, Egoitz</b> Nº Orden BIZKAIA: 308	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
15397722G	<b>632 Zafra Frasier, Ainhoa</b> Nº Orden ARABA: 307 BIZKAIA: 439 GIPUZKOA: 329	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72457442J	<b>95 Zalacain Iruzusta, Maider</b> Nº Orden GIPUZKOA: 47	024,0143	048,5506	029,1297	016,0000	<b>093,6803</b>
30662660A	<b>65 Zaldua Nieto, Santiago</b> Nº Orden ARABA: 21 BIZKAIA: 32	030,8244	062,3189	037,3122	000,0000	<b>099,6311</b>
71340578Y	<b>171 Zarate Martinez, Raquel</b> Nº Orden ARABA: 72	019,7133	039,8551	037,6395	000,0000	<b>077,4946</b>
13157173T	<b>10 Zoilo Sanchez, Izaskun</b> Nº Orden ARABA: 3 GIPUZKOA: 7	034,0502	068,8406	041,2398	016,0000	<b>126,0804</b>
72499417J	<b>498 Zubeldia Iturralde, Olatz</b> Nº Orden GIPUZKOA: 251	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
72500582M	<b>283 Zubizarreta Mugica, Zuriñe</b> Nº Orden GIPUZKOA: 129	015,7706	031,8840	001,3092	016,0000	<b>049,1932</b>
72460325K	<b>472 Zuloaga San Sebastian, Olatz</b> Nº Orden GIPUZKOA: 230	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>